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“Yalnız tek bir şeye ihtiyacımız 
vardır, çalışkan olmak.
Servet ve onun tabii neticesi 
olan refah ve saadet yalnız ve 
ancak çalışkanların hakkıdır.”
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Başkent Üniversitesi, bilimin ve aklın aydınlığını benimseyen, eleştirel, 
analitik ve yaratıcı düşünmeyi yaşamın her alanına taşıyan, araştıran, 
üreten, insana, doğaya ve evrensel değerlere saygılı, ulusal bilince sahip, 
Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet değerlerine bağlı bireyler yetiştirmeyi; 
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve bilim üretme-yayma faaliyetleri 
ile Ülkemizin bilimsel, teknolojik, sosyoekonomik ve kültürel düzeyinin 
yükseltilmesine, insan sağlığının iyileştirilmesine, doğanın korunmasına 
ve toplumun gereksinimlerinin karşılanmasına en yüksek seviyede katkıda 
bulunmayı temel ilke edinen, öncü bir Üniversitedir. 

Kurulduğu 1993 yılından itibaren pek çok ilke imza atılan Başkent 
Üniversitesinde, kalite ve sürekli iyileştirme temel amaç olarak görülmüştür 
ve bu amaç doğrultusunda; öngörüde bulunan, önlem alan, çözüm ve 
eylem odaklı hareket eden, hızlı kararlar alabilen ve uygulamaya koyan, 
geleceğe ışık tutan, yenilikçi bir üniversite olmayı başarmıştır. 

Başkent Üniversitesinde, “hafta 7 gün, gün 24 saat” anlayışıyla üretmeye, 
sağlık ve eğitim öncelikli olmak üzere hizmet sunulan her alanda kalite 
standartlarını yükselterek, ulusal ve uluslararası platformlarda başarılı 
olmaya, Ülkemiz ve tüm insanlığın çıkarlarını gözeterek çalışmaya devam 
edilecektir.

Prof. Dr. Mehmet HABERAL
Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı

Üniversitemiz Kurucusu ve 
Yönetim Üst Kurulu Başkanımızın Mesajı
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Sağlık ve eğitim öncelikli olmak üzere hizmet sunduğu her alanda kalite standartlarını, 
sürekli gelişmeyi ve yenilikçi olmayı temel ilke olarak benimseyen Başkent Üniversitesi; 
eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme, üretme-yayma faaliyetlerinde oluşturduğu birikimi 
Ülkemizin çağdaş medeniyet seviyesinin üzerinde yer alması yolunda toplumsal katma 
değere dönüştürerek ilerlemektedir. 

Üniversitemiz ulusal ve uluslararası düzeyde; bilim, sağlık, eğitim, teknoloji, kültür, 
sanat, spor gibi alanlarda gösterdiği başarılarla çağdaş ve öncü bir üniversite olma 
sorumluluğunu yerine getirmektedir. Araştırma-geliştirme ve üretim hedefli yaklaşımları 
ve girişimci yapısını, eğitimde öğrenci merkezlilikle birleştiren Başkent Üniversitesi, kalite 
güvence sistemini tüm birimlerinde hayata geçirmiş, 21. yüzyıl becerilerini içselleştiren 
öğrenciler yetiştirmeyi, eğitim-öğretim faaliyetlerinin merkezine yerleştirmiştir. Yenilikçi, 
yaratıcı ve topluma hizmet anlayışını öncelikli gören yönetim anlayışı ve faaliyetlerin tüm 
seviyelerde akılcı, dürüst, eşit bir yaklaşım sergileyen yöneticilerle sürdürülüyor olması, 
Başkent Üniversitesinin ayırt edici bir özelliği olarak ortaya çıkmaktadır. Üniversitemiz 
gelecek yıllarda da Ülkemizin ve insanlığın karşı karşıya kaldığı sorunlara bilimsel, akılcı, 
uygulanabilir, yaratıcı ve doğaya saygılı çözümler geliştirerek yaşama yüksek değer 
katmaya devam edecektir ve geleceğin inşa edilmesinde önemli katkılar sunmanın gurur 
ve mutluluğunu yaşayacaktır. Her zaman bilimin aydınlığında, Ülkemize ve insanlığa 
hizmet yolunda emin adımlarla yürümemizi sağlayan Üniversitemiz Kurucusu ve Yönetim 
Üst Kurulu Başkanımız Sayın Prof. Dr. Mehmet HABERAL’a en içten teşekkürlerimi, 
saygılarımla sunarım.

Prof. Dr. İ. Haldun MÜDERRİSOĞLU 
Rektör

Rektörümüzün Mesajı
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“İlk”lere imza atan, Türkiye’de 
uluslararası literatürde en fazla 
bilimsel yayını bulunan Üniversitemiz 
Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın 
her zaman ifade ettiği gibi; 

“İlk günden bugüne katedilen 
yol daha yolun yarısıdır. Bu yolda 
ilerlemek, haftanın 7 günü, 
günün 24 saati çalışmak tüm 
Başkent Üniversitelilerin en büyük 
hedefi olmuştur.”

3 Kasım 1975, Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Genel Cerrahi Bölümünde, Türkiye’de ilk kez an-
nesinden 12 yaşındaki bir çocuğa, akrabalar arası böbrek naklini gerçekleştirdi.

10 Ekim 1978, Avrupa Trasplantasyon Birliğinden (Eurotransplant) sağlanan ölü böbrek ile Türkiye’de 
ilk defa kadavradan böbrek transplantasyonu gerçekleştirdi.

3 Haziran 1979, 2238 sayılı “Organ ve Doku Alınması, Saklanması ve Nakli Hakkında Kanun”un hazır-
lanıp Türkiye’de yürürlüğe girmesine öncülük etti. 

27 Temmuz 1979, Türkiye’de ilk kez yerli kaynaklı kadavradan böbrek naklini gerçekleştirdi.

1983, Tüm dünyada en fazla 36 saat saklanabilen kadavra böbreklerin saklanma süresinin 111 saate ka-
dar uzatılmasını sağlayan çalışmasını yaptı. 2238 sayılı “Organ ve Doku Alınması, Saklanması ve Nakli 
Hakkında Kanun”a ek olarak, 21 Ocak 1982 tarihinde 2594 sayılı Kanun’un çıkarılmasını ve bu Kanun 
gereği, kaza veya doğal afetler sonucu yaşamı sona ermiş olan bir kişinin yakınlarına ulaşılamadığı 
durumlarda vasiyet ve rıza aranmaksızın organ ve doku nakli yapılmasını sağladı.

1987, Orta Doğu Organ Nakli Derneğini kurdu ve ilk Başkanı seçildi. 2-4 Kasım 1988’de derneğin ilk 
kongresi Ankara’da düzenlendi.

8 Aralık 1988, Kuzey Afrika, Orta Doğu ve Türkiye’de bir ilk olan, kadavradan karaciğer naklini ger-
çekleştirdi.

15 Mart 1990, Kuzey Afrika, Ortadoğu, Avrupa ve Türkiye’de bir ilk olan, çocuklarda canlıdan segmen-
tal karaciğer naklini gerçekleştirdi.

16 Mayıs 1992, Dünya literatüründe ilk kez yapılan bir uygulamayla aynı vericiden, aynı anda hem 
kısmi karaciğer naklini, hem de böbrek naklini gerçekleştirdi.

2000, Dünya Organ Nakli Derneğinin Roma’daki kongresinde Türkiye ve dünyada organ naklinin 
gelişimine yaptığı katkılardan dolayı “Milenyum Madalyası”nı aldı. Bu madalya, ilk kez bir Türk bilim 
insanına verildi.

2003, Amerikan Cerrahi Birliği (American Surgical Association-ASA, kuruluş yılı 1880) Onursal Üyesi 
seçildi.

2005, Uluslararası Cerrahlar Birliği (International College of Surgeons-ICS) Onursal Üyeliği verildi.

Eylül 2006, Brezilya Fortaleza’da yapılan 13. Uluslararası Yanık Derneği (International Society for 
Burn Injuries-ISBI) Kongresinde Derneğin 2006-2008 Dönem Başkanı oldu.

2010, Amerikan Cerrahlar Kolejinin (American College of Surgeons (ACS), kuruluş yılı 1913) 97 yıllık 
tarihinde ilk kez bir Türk cerrahına “Şeref Üyeliği” verildi.

Kurucumuz ve Yönetim Üst Kurulu Başkanımız  
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın İmza Attığı Başarıları
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2012, Uluslararası Yanık Yaralanmaları Derneği “Yaşam Boyu Onur Üyeliği” ödülü verildi.

2012, Uuslararası düzeyde saygın ve tanınmış bilim insanlarının talepleri doğrultusunda “Dünya Tıp, 
Tıbbi Araştırma-Teknik ve Etik Bilimler Akademisi (WAMBES)”ni kurdu. Yönetim Kurulu Başkanı olarak 
görev yaptığı bu Bilim Akademisine şimdilik 28 ülkeden 69 bilim insanı ve akademisyen üye olarak 
katılmıştır. 

2012, Birleşik Arap Emirlikleri’nin başkenti Abu Dabi’de yapılan 13. MESOT Kongresinde Orta Doğu Or-
gan Nakli Derneğinin (The Middle East Society for Organ Transplantation-MESOT) Yeni Dönem Başkanı 
seçildi. 

2012, MESOT tarihinde ilk kez bir ödül düzenlendi ve Prof. Dr. Mehmet Haberal adına “Mehmet Haberal 
Ödülü” oluşturuldu. Ödülün ilk sahibi, bir yılda 327 karaciğer nakli ameliyatı yapma başarısı ile İran’dan 
Prof. Dr. Ali Malek Hossein oldu. Ödül, Abu Dabi’de yapılan 13. MESOT Kongresinde verildi.

2012, Merkezi Amsterdam’da bulunan ve dünyadaki bilimsel yayın konusunda söz sahibi kuruluşlardan 
Elsevier Yayınevinin yaptığı araştırma sonuçlarına göre, Prof. Dr. Mehmet Haberal, “Tıp” ve “İmmüno-
loji-Mikrobiyoloji” bilimsel konu başlıklarına göre 1932-2012 yılları arasında yayın sayısı bazında Türkiye 
sıralamasında 1. sırada yer aldı. Yine Elsevier Yayınevinin, dünyada en çok uluslararası yayın yapan bilim 
insanlarını araştırma sonuçlarına göre Prof. Dr. Mehmet Haberal, “Transplantasyon” konusunda yayın 
bazında 2012’de dünya sıralamasında 2. sırada yer aldı.

2013, Harvard Üniversitesi, Massachusetts General Hastanesi ve Başkent Üniversitesi arasında anlaşma 
sağlandı. Bu anlaşma ile iki üniversite arasında “Uluslararası Yanık Eğitim Programı (International Burn 
Fellowship-IBF)” başlatıldı. Programın amacı; yanık alanında kendini geliştirmek isteyenlerin alanında 
uzman profesyoneller tarafından eğitilmesi ve özellikle gelişmekte olan ülkelerde yaşayan hekimlerin 
kendi ülkelerinde gerekli ilerlemeyi sağlayacak seviyeye ulaştırılmasıdır.

2013, “Uluslararası Haberal Transplantasyon ve Eğitim Vakfını (International Haberal Transplantation 
and Education Foundation -IHTEF)” kurdu. Vakfın amacı, doku ve organ naklinin etik kurallara uygun 
olarak yasal çerçeve içerisinde insan onuru ve insan hakları gözetilerek yapılmasına katkı sağlayarak; 
eğitim, öğretim ve araştırma çalışmalarını desteklemektir.

3 Aralık 2013, Dünya Tıp, Tıbbi Araştırma-Teknik ve Etik Bilimler Akademisinin (WAMBES) açılış top-
lantısı dünyanın farklı ülkelerinden gelen kurucu üyelerin katılımıyla gerçekleştirildi ve yapılacak çalış-
malar ile ilgili yol haritası belirlendi.

4-6 Aralık 2013, Türkiye Organ Nakli Derneği tarafından “Karaciğer Transplantasyonu 25. Yıldönümü” 
Kongresi Prof. Dr. Thomas E. Starzl onuruna düzenlendi.

2013, Kuveyt Transplantasyon Derneği tarafından “Başarı Ödülü”ne layık görüldü.

2013, Ürdün Cerrahi Derneği tarafından “Başarı Ödülü”ne layık görüldü.

2013, Pan Arap Karaciğer Transplantasyon Derneği tarafından “Başarı Ödülü”ne layık görüldü.

10-13 Eylül 2014, Orta Doğu Organ Nakli Derneğinin 14. Bilimsel Kongresini ve 5. Orta Doğu Transplant 
Oyunlarını İstanbul’da düzenledi. Kongre, 55 ülkeden 1000’in üzerinde katılımcıyla gerçekleşti. Kongre 
bitiminde Prof. Dr. Mehmet Haberal, Orta Doğu Organ Nakli Derneğinin Başkanlığını devraldı.

16-18 Ekim 2014, 42. Ürdün Cerrahi Derneği Kongresinde “Başarı Ödülü”ne layık görüldü.

2-3 Aralık 2014, Arjantin’in Buenos Aires kentine yaptığı ziyarette Arjantin Tıp Akademisi tarafından 
Onursal Üyelik takdim edildikten sonra La Universidad de Ciencias Empresariales y Sociales (UCES), 
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ı “Fahri Doktora”ya layık gördü.

10 Aralık 2014, Kırgız-Rus Slav Üniversitesi, “Fahri Profesörlük” takdim etti.

15 Aralık 2014, Türk Dünyası Transplantasyon Derneği’ni kurdu.

7-9 Ocak 2015, Imperial College Tıp Fakültesi Genel Cerrahi ve Kanser Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. 
Jeremy K. Nicholson, Imperial College Hammersmith Hastanesi Organ Nakli Ünitesi Cerrahi Direktörü 
Prof. Dr. Nadey Hakim, Kraliyet Tıp Derneği Başkanı Sn. Babulal Sethia ve Kraliyet Tıp Derneği İcra 
Kurulu Başkanı Sn. Ian Balmer, Prof. Dr. Mehmet Haberal’ı ziyaret etti ve gerçekleşen ziyarette Başkent 
Üniversitesi ile Imperial College ve Kraliyet Tıp Derneği arasında işbirliği anlaşması imzalandı.

3 Şubat 2015, Cenevre Üniversite Hastaneleri Cerrahi Araştırma Ünitesi Başkanı Prof. Dr. Leo Bühler’in 
daveti üzerine Cenevre’ye giderek Başkent Üniversitesi ile Cenevre Üniversite Hastaneleri arasında 
işbirliği anlaşması imzalandı. 
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27-28 Şubat 2015, Sindh Üroloji ve Transplantasyon Enstitüsü kurucusu Prof. Dr. Adibul Rizvi’nin da-
vetlisi olarak Pakistan’ın Karaçi kentini ziyaret etti. Bu ziyarette, SIUT Çocuk ve Kalp Hastanesinin temel 
atma törenine ve organ nakli alanında dünya çapında yapmış olduğu katkılardan ve çalışmalarından 
ötürü onur konuğu olarak davet edildiği Organ Nakli Sempozyumuna katıldı.

28-31 Mart 2015, Uluslararası Pediatrik Transplant Derneğinin San Francisco’da düzenlenen 8. kongre-
sine katıldı.

21-24 Nisan 2015, Amerikan Yanık Derneğinin (ABA) Chicago’da düzenlenen 47. yıllık kongresine katıldı.

23-25 Nisan 2015, Amerikan Cerrahi Birliğinin (ASA) Chicago’da düzenlenen yıllık kongresine katıldı.

20-22 Mayıs 2015, Türk Dünyası Transplantasyon Derneğinin (TDTD) 1. kongresini Kazakistan’ın Astana 
şehrinde 22 farklı ülkeden 550’ye yakın kişinin katılımıyla ve büyük bir başarıyla düzenledi.

6-8 Ekim 2015, Amerikan Cerrahlar Koleji tarafından 97 yıllık tarihinde “Şeref Üyeliği”ne seçilen ilk Türk 
cerrahı ve ACS Yöneticiler Kurulu Üyesi ve Türkiye Temsilcisi olarak derneğin yıllık kongresine davet 
edildi.

9-12 Aralık 2015, Sindh Üroloji ve Transplantasyon Enstitüsü kurucusu Prof. Dr. Adibul Rizvi’nin davetlisi 
olarak, Pakistan’ın Karaçi kentinde düzenlenen uluslararası sempozyuma onur konuğu olarak katıldı.

20-21 Ocak 2016, Kahire’de düzenlenen ve yaklaşık olarak 400 kişinin katılımıyla gerçekleşen MESOT 
Yerel toplantısına başkanlık etti.

12 Mart 2016, Dünyadaki ilk karaciğer naklini gerçekleştirerek transplantasyon alanında önemli bir çığır 
açan Prof. Dr. Thomas E. Starzl’ın, Amerika Birleşik Devletleri’nin Pittsburgh kentinde düzenlenen 90. 
yaş günü partisine davetli olarak katıldı.

1-3 Haziran 2016, Kurucusu ve Başkanı olduğu Türkiye Organ Nakli Derneği (TOND) ve Türk Dünyası 
Transplantasyon Derneğinin (TDTD) Müşterek Kongresini Azerbaycan’ın Bakü şehrinde, 21 farklı ülkeden 
450’ye yakın kişinin katılımıyla ve büyük bir başarıyla düzenledi.

18-23 Ağustos 2016, Hong Kong’da düzenlenen, Dünya Organ Nakli Derneği (The Transplantation So-
ciety) uluslararası kongresinde, 2018-2020 dönemi arasında “Başkan” olarak anons edildi ve 18 Ağustos 
2016 tarihi itibarıyla “Seçilmiş Başkan” olarak Yönetim Kurulunda göreve başladı.

21-24 Eylül 2016, Orta Doğu Organ Nakli Derneğinin (MESOT) 15. kongresini Ürdün’de, 27 farklı ülkeden 
400’e yakın kişinin katılımıyla ve büyük bir başarıyla düzenledi. 2014-2016 yılları arasında geçerli Dernek 
Başkanlığı görevini devretti ve “Geçmiş Başkan” olarak yeni görevine başladı.

20 Eylül-1 Ekim 2016, Japon Organ Nakli Derneğinin düzenlediği kongreye onur konuğu olarak davet 
edildi.

16-20 Ekim 2016, Amerikan Cerrahlar Birliği (American College of Surgeons) tarafından 2014-2017 dö-
nemi arasında “Yöneticiler Kurulu Üyesi” olarak seçilmesiyle birlikte yaptığı çalışmalar sonucunda derne-
ğe üye olarak kabul edilen Türk doktorların diploma törenine ve derneğin yıllık kongresine katıldı.

3-4 Kasım 2016, Türkiye Organ Nakli Derneğinin (TOND), Prof. Dr. Thomas E. Starzl’ın 90. yaş günü 
onuruna, Karaciğer Tümörleri ve Transplantasyonu konulu uluslararası sempozyumunu Ankara’da dü-
zenlendi ve toplantıya ulusal ve uluslararası platformdan pek çok değerli bilim insanı katıldı.

8 Mart 2017, Kraliyet Tıp Akademisinin 212 yıllık tarihinde ilk kez “Distinguished Fellow” unvanı alan 
bilim insanı oldu. 

11-12 Mayıs 2017, Amerikan Cerrahlar Koleji Türkiye Bölümü Toplantısını Başkent Üniversitesi Bağlıca 
kampüsünde büyük bir başarıyla düzenledi. Ana teması “Cerrahi Enfeksiyonlar” olan toplantıya 100’ün 
üzerinde bilim insanı katıldı.

23 Ekim 2017, Amerikan Cerrahlar Koleji (ACS) tarafından 104 yıllık tarihinde ilk kez, uluslararası bir üye-
ye, sağlığa, eğitime ve insanlığa katkılarından dolayı “Distinguished Philanthropist Award (Hayırseverlik 
Ödülü) verildi.

1-3 Kasım 2017, Türkiye Organ Nakli Derneği (TOND) ve Türk Dünyası Transplantasyon Derneğinin 
(TDTD) 2. müşterek kongresini Ankara’da, 29 farklı ülkeden yaklaşık olarak 400 kişinin katılımıyla ve 
büyük bir başarıyla düzenledi.
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30 Kasım-2 Aralık 2017, Ürdün Prensi Raad Bin Zaid‘in Şeref Konuğu olarak, Ürdün Cerrahi Derneği 
ve Pan Arab Cerrahi Derneği’nin Müşterek Kongresine davet edildi. Profesör Haberal, Ürdün Cerrahi 
Derneğinin tarihinde ilk kez “Onursal Üyelik” ödülüne layık görüldü ve aynı zamanda insanlığa üstün 
hizmetlerinden dolayı “Sheikh al Cerrahiye Unvanı” ile ödüllendirildi.

6 Ocak 2018, 106 yıllık geçmişe sahip Amerikan Cerrahlar Kolejinin “Türkiye Bölümü Genel Kurul Top-
lantısı” Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesinde gerçekleştirildi. Toplantının ev sahipliğini; Amerikan 
Cerrahlar Kolejinin Türkiye, Orta Asya ve Ortadoğu’daki şeref üyesi, aynı zamanda Türkiye temsilcisi ve 
guvernörü Prof. Dr. Mehmet Haberal yaptı.

10-12 Mayıs 2018, Amerikan Cerrahlar Koleji Bölge toplantısı Başkent Üniversitesi Bağlıca kampüsünde 
büyük bir başarıyla düzenlendi. Ana teması “Bölgemizde Tıbbi ve Cerrahi Eğitim ve Cerrahideki Son 
Gelişmeler” olan toplantıya 12 farklı ülkeden 200’ün üzerinde bilim insanı katıldı.

30 Haziran-5 Temmuz 2018, Dünya Organ Nakli Derneğinin Madrid’de düzenlenen 27. Uluslararası 
kongresinde, gerçekleşen faaliyet toplantısı sonrasında Dünya Organ Nakli Derneği (TTS) Başkanı olarak 
görevine resmen başladı.

27 Ağustos 2018, 37. Uluslararası Tıp Bilimleri Akademisi (IMSA) Kongresine onur konuğu olarak davet 
edildi. Glasgow’da 400 yılı aşkın geçmişi olan The Royal College of Phisicians and Surgeons’un tarihi 
binasında yapılan kongrede kendisine “Onursal Üyelik Ödülü” Ödülü takdim edildi.

05-07 Eylül 2018, Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ha-
beral tarafından kurulan Ortadoğu Organ Nakli Derneği; kısa adıyla MESOT’un 16. Uluslararası Bilimsel 
Kongresi Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın ev sahipliğinde Ankara’da yapıldı. Kongrenin kapanış töreninde 
konuşan Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal katkı 
sunan bilim insanlarına ve çalışma arkadaşlarına teşekkür ederek Dünya Organ Nakli Derneğinin Mart 
ayında İstanbul’da yapılacak kongresine tüm meslektaşlarını davet etti. 

28 Ekim 2018, Türk Tanıtma Vakfı “2018 Yılı Seçkin ve Örnek Kişi Ödülü”ne Başkent Üniversitesi Kuru-
cusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal layık görüldü. Prof. Dr. Mehmet Haberal’a 
ödülünü duayen gazeteci Necati Zincirkıran takdim etti.

20 Aralık 2018, Uluslararası ekonomi-finans dergisi Turcomoney, yedinci yılını “Türkiye’ye ve Dünyaya 
Değer Katanlar Ödülleri Töreni” ile kutladı. Törende Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Ku-
rulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’a, “Türkiye’ye ve Dünya’ya 
Değer Katanlar Ödülü” takdim edildi. 

17 Ocak 2019, Prof. Dr. Mehmet Haberal’a Londra Üniversitesinden “Onursal Profesörlük” verildi. Dünya 
Organ Nakli Derneği Başkanı ve Başkent Üniversitesi Kurucusu Prof. Dr. Mehmet Haberal, Londra Üni-

versitesinin özel daveti üzerine İngiltere’de, Türkiye’deki organ nakli sürecine ve 1979 yılında çıkmasına 
öncülük ettiği organ nakli yasasının önemine değinen özel bir konferans verdi. Konferansa “Onursal 
Profesör” olarak davet edilen Prof. Dr. Mehmet Haberal yoğun ilgiyle izlenen konferans sonunda mes-
lektaşlarına teşekkür etti. Prof. Dr. Mehmet Haberal’a meslektaşı Prof. Dr. Nadey Hakim kendi elleriyle 
yaptığı büstünü hediye etti.

26 Şubat-1 Mart 2019, Başkent Üniversitesi Kurucusu-Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ 
Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’a, onur konuğu olarak davet edildiği Mısır Nefroloji ve 
Transplantasyon Derneğinin 37. Kongresinde “Özel Tıp Ödülü” takdim edildi.

28-29 Mart 2019, Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Haberal, Dünya Organ Nakli Derneğinin “Kadavradan Bağış: Verici Havuzunun Genişletilmesi” baş-
lıklı ilk bölgesel kongresine İstanbul’da ev sahipliği yaptı. Kongreye dünyanın dört bir yanından alanında 
öncü 350’ye yakın bilim insanı katıldı. 

5 Haziran 2019, Glasgow Kraliyet Hekimler ve Cerrahlar Koleji tarafından Başkent Üniversitesi Kurucusu 
ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’a, cerrahi ya da tıp alanında yalnızca 
uluslararası üne sahip seçkin kişilere sunulan “Onursal Üyelik” takdim edildi.
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18 Haziran 2019, Türkiye’de ilk kez canlı donörden böbrek naklini ve Avrupa Organ Nakli Vakfından 
(Eurotransplant) temin edilen organla kadavradan böbrek naklini gerçekleştiren Başkent Üniversitesi 
Kurucusu ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal‘a TÜMBİFED’in sağlık alanın-
daki ödülü takdim edildi.

17-23 Ağustos 2019, Dünya Transplant Oyunları Federasyonu tarafından İngiltere’nin Newcastle kentin-
de gerçekleştirilen Dünya Transplant Oyunları 2019 organizasyonuna onur konuğu olarak katıldı. 

5 Eylül 2019, Dünyanın en köklü tıp kuruluşlarından Amerikan Cerrahlar Kolejinin 2019 Türkiye Bölüm 
Toplantısı Başkent Üniversitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Derneği 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın ev sahipliğinde Kızılcahamam Patalya Termal Otelde gerçekleştirildi.

29 Eylül- 2 Ekim 2019 Hindistan Organ Nakli Derneği tarihinde ilk kez, bir kişiye onursal üyelik payesi 
verildi. O isim, sadece Türkiye’de değil dünyada, organ naklinde sayısız ilke imza atan Başkent Üniver-
sitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’dı.

10-11 Ekim 2019, Türkiye Organ Nakli Derneği ile Türk Dünyası Transplantasyon Derneğinin 3. Uluslararası 
Kongresinde, dünyanın öncü bilim insanlarını Özbekistan’ın başkenti Taşkent’te buluşturdu.

16-17 Ekim 2020, Onur konuğu olarak katıldığı, Afrika Organ Nakli Derneğinin ilk, Mısır Organ Nakli Der-
neğinin 5. toplantısı Mısır’ın başkenti Kahire’de gerçekleştirildi.

7-8 Kasım 2019, Başkent Üniversitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Derne-
ği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal,  Bilimsel Başkanlığını yaptığı “IMSACON 2019” Kongresinde Türkiye, 
İngiltere, Hindistan, Pakistan, Ukrayna ve Özbekistan’dan gelen bilim insanlarını Başkent Üniversitesi Kızıl-
cahamam Patalya Termal Otelde ağırladı.

28-29-30 Kasım 2019, Ankara Ticaret Odasının “Düğüm Çözülüyor” temasıyla gerçekleştirdiği Uluslarara-
sı Ankara Marka Buluşmalarında “Tıp Alanında Dünya Markası Ödülü” Prof. Dr. Mehmet Haberal’a takdim 
edildi. 

14 Aralık 2019, 2014 yılında çocuklarda ilk karaciğer nakline öncülük ettiği Kazakistan’a bilimsel katkılarını 
sürdüren Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Habe-
ral’e, Aktobe Bölgesi Sağlık Bakanı Asset Kaliyev’in özel daveti üzerine gittiği Kazakistan’da, Vali Ondassın 
Urazalin tarafından, Kazakistan’da tıbbın gelişimine katkıları dolayısıyla Aktobe Bölgesi’nin 150. yıl dönü-
müne özel olarak tasarlanan bir madalyon takdim edildi.

12-15 Aralık 2019, Başkent Üniversitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal, Antalya’da düzenlenen 14. Ulusal Yara Kongresinin onur konuğu 
oldu. 

20 Şubat 2020, Başkent Üniversitesi Prof. Dr. İhsan Doğramacı Konferans Salonunda düzenlenen törende, 
Kral VI. Felipe adına, tıp ve eğitim alanlarındaki mesleki kariyerinden dolayı Prof. Dr. Mehmet Haberal’a 
“İspanya Sivil Liyakat Nişanı” takdim edildi.

22 Şubat 2020 Özbekistan Sağlık Bakanı Alishar Shadmanov; kurduğu dernekler, düzenlediği kongreler, 
eğitim ve sağlık alanındaki destekleriyle özellikle Orta Asya Türk Cumhuriyetlerine önemli katkılar sağla-
yan Başkent Üniversitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı 
Prof. Dr. Mehmet Haberal’ı ziyaret etti.

12-13 Mart 2020, Başkent Üniversitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal, “Deceased Organ Donation and Religion” başlıklı sempozyumda, 
13 farklı ülkeden ve farklı dinlerden; din adamlarını, ilahiyat ve tıp fakültelerinden bilim insanlarını, he-
kimleri, organ nakli koordinatörlerini Başkent Üniversitesi çatısı altında, bir araya getirdi. “Ölen insanların 
organlarının kullanımı ve bu konuya dini bakış” konulu uluslararası sempozyumda, farklı dinlerin organ 
nakline bakışı ele alınarak, çözüm yolları arandı.
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22 Haziran 2020 Başkent Üniversitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı ve Dünya Organ Nakli Der-
neği Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal ve ekibi, 22 Haziran 2020 tarihlerinde “Soğuk İskemi Sırasında 
Organları Koruyan Bir Çözelti” buluş başlığı ile patent aldı.

3-4 Eylül 2020 Dünyanın en köklü cerrahi derneklerinden Amerikan Cerrahlar Kolejinin 2020 yılı Türkiye 
Bölüm Toplantısı, Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Dünya Organ Nakli Derneği Başkanı Prof. Dr. Meh-
met Haberal’ın ev sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirildi.

6 Nisan 2021 Dünya Bankası projesi kapsamında Başkent Üniversitesi eğitim modeline geçen Kazakistan 
Semey Tıp Üniveritesi, Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’a “Onursal Profesörlük” unvanı takdim etti.

8 Nisan 2021. 9 Haziran 2021 Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Mehmet Haberal, tüm dünyayı etkileyen Covid-19 pandemisine karşı; dünyaca ünlü bilim insanlarını zoom 
üzerinden buluşturdu. Ortadoğu Organ Nakli Derneği öncülüğünde düzenlenen, ilki 8 Nisan 2021 tarihin-
de, ikincisi 9 Haziran 2021 tarihinde gerçekleştirilen webinar toplantılarının her birinde 100’ü aşkın bilim 
insanı ülkelerindeki gelişmeleri aktardı ve “Covid-19 pandemi döneminde, bölgemizde organ bağışı ve 
nakli nasıl artırılır?” sorusuna yanıt aradı.

24-25 Haziran 2021 Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet 
Haberal’ın ev sahipliğinde Kızılcahamam Patalya Termal Otelde “Karaciğerde Benign ve Malignant Tü-
mörler Sempozyumu” düzenlendi. Uluslararası sempozyumda bilim insanları karaciğer tümörlerinin te-
davisine ve yeniliklere yönelik sunumlarını yaptılar.

2021 Türkiye’nin geleceğine, bilim, sanayi ve kültürüne, sivil toplum alanında çalışma yapanlara verilen 
Ankara Sivil Toplum Kuruluşları Platformu Geleneksel Vefa Ödülleri sahiplerini buldu. Ankara Sivil Top-
lum Kuruluşları Platformu, bu yılki vefa ödülünü Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu 
Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’a verdi.

15 Ekim 2021  Organ Nakli Ukrayna – Türkiye Bilimsel Konferansının 15 Ekim 2021 tarihindeki ilk gününde, 
Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesinde Prof. Dr. Mehmet Haberal ve ekibinin gerçekleştirdiği böbrek 
nakli; Ukrayna ve 7 ülkede bine yakın katılımcı tarafından canlı olarak izlendi. 

16 Ekim 2021  Onur konuğu olarak gittiği Kiev’de yoğun ilgi ile karşılanan Prof. Dr. Mehmet Haberal, 
Bogomolets National Medical University’de düzenlenen konferansın açılışını yaparak, Türkiye’de ve böl-
gede organ nakli süreci hakkında meslektaşlarını ve tıp öğrencilerini bilgilendirdi.

7 Nisan 2022 Türkiye’nin geleceğine, bilim, sanayi ve kültürüne, sivil toplum alanında çalışma yapanlara 
verilen Ankara Sivil Toplum Kuruluşları Platformu Geleneksel Vefa Ödülleri oybirliğiyle alınan kararla 
Prof. Dr. Mehmet Haberal’a verdi.

27 Mayıs 2022 İsviçre’nin Cenevre kentinde düzenlenen 75. Dünya Sağlık Asamblesi’nde düzenlenen birtö-
renle,“Dünya Sağlık Örgütü İhsan Doğramacı Aile Sağlığı Vakfı Ödülü” Prof. Dr. Mehmet Haberal’a verildi.

28 Ağustos - 01 Eylül 2022 tarihleri arasında Uluslararası Yanık Yaralanmaları Derneği’nin (ISBI) Meksika - 
Guadalajara’da düzenlenlediği 21. Uluslararası Yanık Yaraları Kongresi’nde Prof. Dr. Mehmet Haberal “2022 
Tanner - Vandeput - Boswick Burn” ödülünü aldı. Yanık alanının “Nobeli” olarak da bilinen, 4 yılda bir verilen 
ödül, Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın yanık alanında hasta bakımı, araştırma ve tedavide yaptığı çalışmalardan 
dolayı verildi. Ödülünün takdimini vakfın kurucularından Jane Boswick Caffrey yaptı.

20 Aralık 2022 Türk Sanayici ve İş Adamları Vakfı (TÜSİAV), Başkent Üniversitesi Hastanesi Prof. Dr. Hasan 
Telatar Konferans Salonu’nda düzenlediği “Sağlığın Çınarları Vefa Ödül Töreni”nde ülke ve insanlığa yaptığı 
hizmetlerden dolayı Başkent Üniversitesi Kurucusu ve Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’a 
vefa ödülü verdi.
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1994-1995 akademik 
yılında Tıp Fakültesi (Tıpta 
Uzmanlık Eğitimi), Hemşirelik 
Yüksekokulu ve Biyomedikal 
Cihaz Teknolojisi Meslek 
Yüksekokulunda eğitim-
öğretim faaliyetlerine 
başlanmıştır.

1995-1996 akademik yılında 
Bağlıca Kampüsü açılmış, 
kuruluş yasasında mevcut 
olan, İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi (İşletme ve Turizm 
İşletmeciliği), Fen-Edebiyat 
Fakültesi (Amerikan Kültürü ve 
Edebiyatı) ve Sosyal Bilimler 
Meslek Yüksekokulu (Büro 
Yönetimi ve Sekreterlik) 
eğitim-öğretime başlamıştır.  

4 Nisan 1997 tarihinde Hukuk 
Fakültesi, İletişim Fakültesi ve 
Sağlık Teknolojisi Yüksekokulu 
açılmıştır. 

Nitelikli eğitimin temel 
taşının kalite olduğu inancıyla 
bu okullarda da ISO 9001 
kalite belgeleri alınmıştır. 
Kuruluşundan itibaren kaliteyi 
temel ilke olarak benimseyen 
Üniversite, ISO Kalite Belgesini 
1998 yılında alan ilk vakıf 
üniversitesidir; yönetim kalitesi 
ve iş mükemmeliyetini kurma, 
geliştirme ve sürdürme başarısı 
nedeni ile New York 2013 
Uluslararası Kalite Zirvesinde 
Altın Kalite, Paris 2015 
Uluslararası Kalite Zirvesinde 
ise Platin Kalite Ödülü almıştır. 

Üniversite bünyesindeki 
sağlık uygulama ve araştırma 
merkezlerinde de vizyonda 
vurgulanan sağlık odaklılık 
kapsamında kalite önceliği 
ile ISO 9001 kalite belgeleri 
bulunmaktadır.

12 Ağustos 1998’de Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu, 2 Şubat 
1998’de Sosyal Bilimler Meslek 
Yüksekokulu ve Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu olmak 
üzere ikiye ayrılmıştır.

Başkent Üniversitesi, Prof. Dr. 
Mehmet Haberal’ın 1980 yılında 
Türkiye Organ Nakli Yanık ve 
Tedavi Vakfını, 1982’de Diyaliz 
Merkezini, 1985’te ilk hastaneyi 
ve 1986’da Haberal Eğitim 
Vakfını kurmasının ardından; 
yükseköğretim kurumlarına 
olan gereksinimi karşılamak ve 
çağdaş bir eğitim sistemi hayata 
geçirmek amacı ile 14 Eylül 1993 
tarihli, 515 sayılı Kanun Hük-
mündeki Kararnameye dayalı 
olarak; 13 Ocak 1994 tarihli Res-
mi Gazetede yayınlanan 3961 
sayılı Kanun ile kurulmuştur.

Üniversitenin ilk kuruluşunda; 
Tıp Fakültesi, Fen-Edebiyat 
Fakültesi, İktisadi ve İdari Bi-
limler Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Tasarım ve Mimarlık Fakültesi, 
Mühendislik Fakültesi, Hemşi-
relik Yüksekokulu, Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Yüksekokulu, 
Sağlık İdaresi ve İşletmesi Yük-
sekokulu, Sağlık Bilimleri Ensti-
tüsü, Fen Bilimleri Enstitüsü ve 
Sosyal Bilimler Enstitüsü olmak 
üzere, 5 Fakülte, 3 Yüksekokul 
ve 3 Enstitü yer almıştır. 

16 Ocak 2001’de Eczacılık 
ve Eğitim Fakülteleri; Eğitim 
Bilimleri, Avrupa Birliği 
ve Uluslararası İlişkiler, 
Transplantasyon ve Gen 
Bilimleri ile Yanık, Yangın 
ve Doğal Afetler Enstitüleri 
kurulmuştur.

4 Ocak 2005’te Ticari Bilimler 
Fakültesi kurulmuştur.  
17 Mart 2005’te Uygulamalı 
Bilimler Yüksekokulu tüm 
öğretim elemanı, öğrenci ve 
mevcut bölüm yapılanması 
ile Ticari Bilimler Fakültesine 
aktarılmıştır. 

9 Şubat 2006’da Başkent 
Üniversitesi Devlet 
Konservatuvarı kurulmuş ve 
Güzel Sanatlar Tasarım ve 
Mimarlık Fakültesi Müzik ve 
Sahne Sanatları Bölümüne 
bağlı lisans programları ve 
Orkestra Başkent, öğretim 
elemanları, öğrencileri, 
teknik ve fiziksel alt yapısı, 
araç ve gereçleri Devlet 
Konservatuvarına aktarılmıştır.

17 Mart 2008’de Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
6 Haziran 2008’de Adana 
Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu ve Konya Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, 
10 Haziran 2008’da Kazan 
Meslek Yüksekokulu 
kurulmuştur.

20 Mayıs 1999’da Sağlık 
Bilimleri Fakültesinin faaliyete 
geçmesiyle Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon, Hemşirelik ve 
Sağlık Kurumları İşletmeciliği 
ve Sağlık Teknolojisi 
Yüksekokullarının tüm öğretim 
elemanı, öğrenci ve mevcut 
bölümler bu Fakülte çatısı 
altında toplanmıştır. 17 Kasım 
1999’da Diş Hekimliği Fakültesi 
kurulmuştur.

1999

2001

2005-2006

2008

1993

1994-95

1995-96

1997-98

Başkent Üniversitesi’nin 
Tarihçesi
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Üniversitede Bologna Süreci 
kapsamında, Diploma Eki 
çalışmaları tamamlanmış 
ve Yükseköğretim Kurulu 
Başkanlığı onayı ile 2005-2006 
yılından itibaren tüm mezunlara 
Diploma Eki verilmeye 
başlanmıştır. Tıp Fakültesi 
2013 yılında UTEAK (Ulusal Tıp 
Eğitimi Akreditasyon Kurulu) 
tarafından akredite edilen ilk 
Vakıf Tıp Fakültesi olmuştur ve 
akreditasyonu 2023 yılına kadar 
geçerlidir. 

2013 yılında Adana Erişkin 
Kök Hücre Nakli ve Hücresel 
Tedavi Merkezi, JACIE (Joint 
Accreditation Committee 
ISCT-EBMT) tarafından akredite 
edilmiş, Tıbbi Onkoloji Bilim 
Dalı, 2013-2015 yılları arasındaki 
dönem için ESMO tarafından 
tam kapsamlı kanser hastalıkları 
tedavi merkezi olarak 
onaylanmıştır. 

Aynı yıl, MÜDEK (Mühendislik 
Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon 
Derneği) Mühendislik Fakültesi, 
Endüstri Mühendisliği ve 
Makine Mühendisliği lisans 
programlarını akredite ederek, 
programlara EUR-ACE 
Etiketi vermiştir. Mühendislik 
Fakültesinde; Bilgisayar 
Mühendisliği, Biyomedikal 
Mühendisliği, Elektrik-Elektronik 
Mühendisliği (2019-2022) ve 
Endüstri Mühendisliği ile Makine 
Mühendisliği (2018-2023) 
Programlarının MÜDEK ve 
EUR-ACE akreditasyonları 
alınmıştır.

26 Ağustos 2014’te Yabancı 
Diller Yüksekokulu kurulmuştur. 
2014 yılında kurulan Başkent 
Üniversitesi Bilgi ve Teknoloji 
Transfer Ofisi (BÜBİTTO), 
Üniversitedeki bilimsel 
araştırmalar sonucunda ortaya 
çıkan bilgi, buluş ve yenilikçi 
ürünlerin ticarileşme süreçlerini 
baştan sona kapsayan 
hizmetleri sunmayı, girişimciliği 
teşvik etmeyi ve bu yönde 
çalışmaları olan öğrencileri ve 
araştırmacıları desteklemeyi 
amaçlamaktadır.
 
2014-2015 akademik yılında 
öğrencilerin girişimci fikirlerini 
ve firmaların gelişimini 
desteklemek ve onların en 
korumasız oldukları başlangıç 
periyodunda hayatta 
kalmalarını sağlamak amacıyla 
Başkent Üniversitesi Ön 
Kuluçka Merkezi (BÜEKİN) 
kurulmuştur. 

Fen-Edebiyat Fakültesi 
Psikoloji Programı
(2016-2021) Psikologlar 
Derneğince akredite edilmiştir.

2012-2013 akademik yılından 
itibaren mezunlara verilen 
Diploma Eklerinde “Europass” 
etiketi kullanımına başlanmıştır. 
Bu kapsamda tüm programların 
ders planı AKTS formatında 
hazırlanarak tamamlanmış,  
mezuniyet kredi toplamı %25 
seçmeli dersi kapsayacak 
şekilde düzenlenmiş, İngilizce 
ve Türkçe bilgi paketi web 
sayfasında yayınlanmıştır. 
Ekim 2013’te Avrupa Komisyonu 
Yürütme Ajansına Diploma 
Eki Etiketi ve AKTS Etiketi 
başvurusu yapılarak, bu 
etiketler alınmıştır.

10 Ocak 2019’da Anadolu 
Organize Sanayi Bölgesi Meslek 
Yüksekokulu açılmıştır. 
9 Temmuz 2019’da Kazan 
Meslek Yüksekokulunun 
adı Kahramankazan 
Meslek Yüksekokulu olarak 
değiştirilmiştir.

Başkent Üniversitesi, 1999 
yılında Ankara’da Kolej Ayşeabla 
Okulları, 2000’de Adana’da Özel 
Başkent Okullarını ve 2020’de 
Hatay ili İskenderun ilçesinde 
Başkent Üniversitesi Özel 
İskenderun Başkent Okullarını 
bünyesine katarak her seviyede 
eğitime katkı sağlamaktadır.

Amerikan Kültürü ve Edebiyatı 
Programı (2019-2021) ve Türk 
Dili Edebiyatı Programı (2019-
2021) FEDEK tarafından akredite 
edilmiştir. Sağlık Bilimleri Fa-
kültesi, Beslenme ve Diyetetik 
(2019-2024), Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon (2019-2021) ve 
Sağlık Yönetimi Programları 
(2019-2021) SABAK tarafından 
akredite edilmiştir. 

2020-2021 akademik yılında 
merkezlere, Damarsal Anomaliler 
Merkezi (25 Eylül 2019), İrlanda 
Etütleri Merkezi (25 Aralık 2019) 
katılmıştır.

Başkent Üniversitesi, Bağlıca 
Kampüsü başta olmak üzere üç 
kampüste eğitim-öğretim ve 
araştırma faaliyetlerini yürüt-
mektedir. Üniversitenin uygula-
ma otelleri olan; Kızılcahamam 
Patalya Termal Resort ve Gölbaşı 
Patalya Lakeside Resort Otelleri, 
üniversitemiz öğrencilerinin 
eğitim faaliyetleri çerçevesindeki 
uygulamalarına yönelik hizmet 
vermektedir.

Göç Araştırmaları Merkezi  
(25 Şubat 2020) açılmıştır.

27 Ağustos 2020’de KOSGEB 
programıyla desteklenen 
Başkent Üniversitesi BiyoTek 
Teknoloji Geliştirme Merkezine 
"TEKMER" adının kullanım hakkı 
tanınmasına ilişkin sözleşme 
imzalanmış; merkezin temaları, 
biyoteknoloji, nanoteknoloji, 
genetik, gıda, tarım, tıbbi 
cihaz, medikal, yenilenebilir 
enerji ve benzeri alanlar olarak 
belirlenmiştir. Merkez, girişimci 
adaylarını inovatif ve araştırma-
geliştirmeyi içeren iş fikirlerini 
hayata geçirmeye teşvik etmek, 
kuracakları start-up firmalarda 
projelerinin hızlı ve sürdürülebilir 
bir gelişme kaydetmesini 
sağlamayı amaçlamaktadır 
(http://biyotek.baskent.edu.tr/
kw/index.php). Bu destekleri 
sağlamak için TEKMER 
bünyesinde 12 işlik, Biyoteknoloji, 
Biyomedikal ve Hücre Doku 
Kültürü Laboratuvarları 
bulunmaktadır. 

Üniversite, Bağlıca Kampüsü 
başta olmak üzere beş 
kampüste eğitim-öğretim ve 
araştırma-geliştirme hizmeti 
vermektedir. Üniversitenin 
Ankara Kızılcahamam Patalya 
Thermal Resort ve Ankara 
Gölbaşı Patalya Lakeside Otelleri, 
çeşitli bölümlerde öğrenim gören 
öğrencilerin eğitim faaliyetleri 
çerçevesindeki uygulamalarına 
yönelik imkânlar sunmaktadır. 

Eczacılık Fakültesine, 12 Haziran 
2020 tarihli Yükseköğretim Kuru-
lu Başkanlığının oluru ile öğrenci 
alımına başlanmıştır. 

Üniversitenin Gıda Tarım ve 
Hayvancılığı Geliştirme Ensti-
tüsü 16 Haziran 2020 tarihinde 
Cumhurbaşkanlığı Kararnamesi 
ile kurulmuştur. Fen Bilimleri 
Enstitüsü bünyesinde sürdürülen 
Sürdürülebilir Tarım ve Gıda 
Sistemleri Tezli Yüksek Lisans 
Programı bu enstitünün bünyesi-
ne aktarılmıştır.

Yabancı Diller Yüksekokulu, 
12 Aralık 2018’de “Pearson” 
akreditasyonunu almış ve 
akreditasyon Şubat 2020'de 
yenilenmiştir.

2019

2020

2012

2013
2014

2016-2018

2020

Sosyal Hizmet Programı 
(19 Mart 2021) SABAK 
tarafından, Sınıf Öğretmenliği, 
Okul Öncesi Öğretmenliği, 
Türkçe Öğretmenliği ve 
ilköğretim Matematik 
Öğretmenliği Programları 
(24 Nisan 2021) ise  EPDAD 
tarafından akredite edilmiştir.

Program akreditasyonları kapsa-
mında; İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesinin tüm programları 
(İşletme, İşletme İngilizce, İktisat, 
İktisat İngilizce, Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler, Siyaset 
Bilimi ve Uluslararası İlişkiler İngi-
lizce, Teknoloji ve Bilgi Yönetimi) 
30.09.2028 tarihine kadar AQAS 
tarafından, İletişim Fakültesinin 
Halkla İlişkiler ve Tanıtım, İletişim 
ve Tasarımı, Radyo Televizyon ve 
Sinema programları 08.04.2024 
tarihine kadar İLEDAK tarafın-
dan, Sağlık Bilimleri Fakültesinin 
Hemşirelik Programı 30.09.2027 
tarihine kadar HEPDAK tarafın-
dan, Eğitim Fakültesinin İngilizce 
Öğretmenliği ile Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık program-
ları 16.04.2025 tarihine kadar 
EPDAD tarafından ve Ticari 
Bilimler Fakültesinin Yönetim 
Bilişim Sistemleri ve Uluslararası 
Ticaret ve Finansman prog-
ramları ise 26.08.2027 tarihine 
kadar STAR tarafından akredite 
edilmiştir. Bunların yanı sıra 
YÖKAK tarafından yürütülen 
“2021 Sağlık Bilimleri Enstitüleri 
Dış Değerlendirme Programı” 
kapsamına alından Başkent 
Üniversitesi Sağlık Bilimleri Ensti-
tüsü değerlendirme neticesinde 
Gümüş Kalite Güvencesi Etiketi 
elde etmiştir.

27 Nisan 2022 tarihli 
Yükseköğretim Kalite 
Kurulu toplantısında 
alınan karara istinaden 
Üniversitemiz 5 Yıl 
Süreli Tam Akreditasyon 
almaya hak kazanmıştır. 
1998 Yılında TS EN ISO 
9001 Kalite Yönetim 
Sistemi Belgesini ilk 
alan üniversite unvanı 
ile kalite yolculuğunu 
sürdüren üniversitemizde 
34 programımızda 
ulusal/uluslararası 
program akreditasyonu 
bulunmaktadır. 

2021

2022

Başkent Üniversitesi’nin 
Tarihçesi
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TOKYO’DAN BUENOS AIRES’E
DÜNYAYI BİRBİRİNE BAĞLAYAN KÖPRÜ

 



Yönetim Kadrosu

Kurucu Vakıflar

Haberal Eğitim Vakfı, Ankara, 1986

Prof. Dr. Mehmet HABERAL

Prof. Dr. Ali HABERAL

Osman HABERAL

Erkan HABERAL

Türkiye Organ Nakli Yanık ve Tedavi Vakfı, Ankara, 1980
Prof. Dr. Mehmet HABERAL

Prof. Dr. Gülnaz ARSLAN

Mustafa BİRBEN

Dr. Hayri ÖZTÜRK

Mütevelli Heyeti 

Başkan  Şakir KALELİ 

Rektör V. Prof. Dr. İ. Haldun MÜDERRİSOĞLU 

Prof. Dr. Mustafa KURU 

Behiç SONBAY

Cahit ÖZGÜR

Yılmaz ERŞENKAL

Osman HABERAL

Nevzat ERCAN

İmdat AKMERMER

Cahit ÖZGÜR

Yönetim Üst Kurulu

Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet HABERAL
Yönetim Üst Kurulu Başkan Vekili  Prof. Dr. Ali HABERAL

Rektör V. Prof. Dr. İ. Haldun MÜDERRİSOĞLU

Genel Sekreter Dr. Hayri ÖZTÜRK

Akademik Değerlendirmeden Sorumlu Rektör Yardımcısı 
Prof. Dr. M. Abdülkadir VAROĞLU

Sağlık Kuruluşları Direktörü  Prof. Dr. Ali HABERAL

Üye  Dr. Öğr. Üyesi M. Turgut NOYAN

Rektörlük

Rektör V. Prof. Dr. İ. Haldun MÜDERRİSOĞLU 

Rektör Danışmanı Kenan ARAZ
Rektör Danışmanı Gilman Senem GENÇTÜRK HIZAL

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Abdülkadir VAROĞLU 

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nermin YENİKÖSE
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Füsun EYİDOĞAN
Genel Sekreter Dr. Hayri ÖZTÜRK
Genel Sekreter Yardımcısı Giray ŞAHİN

Üniversite Senatosu
Rektör V. Prof.Dr. İ. Haldun MÜDERRİSOĞLU

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. M. Abdülkadir VAROĞLU

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Nermin YENİKÖSE

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Füsun EYİDOĞAN

Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. Mahmut Kamerhan TURAN

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neslihan ARHUN

Diş Hekimliği Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Kamran GÜLŞAHI

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet BAŞARAN

Eczacılık Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Hakkı ERDOĞAN

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadegül AKBABA ALTUN

Eğitim Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Figen ÇOK

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Doğan KÖKDEMİR

Fen-Edebiyat Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Özlem DARCANSOY 
İŞERİ

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Adnan TEPECİK

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Can Mehmet HERSEK

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan ERDOĞAN

Hukuk Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Ramazan ARSLAN

İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nejat BASIM

İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Temsilcisi
Prof. Dr. Güray KÜÇÜKKOCAOĞLU

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcan YAĞCI

İletişim Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Şebnem PALA GÜZEL
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Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna DENGİZ

Mühendislik Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. İmdat KARA

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı V. Prof. Dr. Nermin YENİKÖSE

Sağlık Bilimleri Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Korkut ERSOY

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Derya AKAYDIN ALDEMİR 

Tıp Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Hakan ÖZKARDEŞ

Ticari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İpek Kalemci TÜZÜN 

Ticari Bilimler Fakültesi Temsilcisi Prof. Dr. Doğan TUNCER

Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enstitüsü Müdürü 
Prof. Dr. Menderes ÇINAR

Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürü  Prof. Dr. Servet ÖZDEMİR

Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. Ömer Faruk ELALDI

Gıda Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme Enstitüsü Müdür Vekili  
Prof. Dr. Füsun EYİDOĞAN

Sağlık Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. F. Belgin ATAÇ

Sosyal Bilimler Enstitüsü Müdürü Prof. Dr. H. Cenk SÖZEN

Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü
Dr. Öğr. Üyesi Esin ÖZŞAHİN

AOSB Meslek Yüksekokulu Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Levent ÇOLAK

Kahramankazan Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Erkan 
YILDIZ

Konya Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü  
Prof. Dr. Erdal KARAGÜLLE

Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mustafa 
GÜLŞEN 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Erdem 
KIRKBEŞOĞLU

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Sıtkı  
Çağdaş İNAM 

Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Uğur GÜNGÖR 

Öğrenci Konseyi Başkanı Atahan ERDALI

Üniversite Yönetim Kurulu 

Rektör V. Prof. Dr. İ. Haldun MÜDERRİSOĞLU

Diş Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Neslihan ARHUN

Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet BAŞARAN

Eğitim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Sadegül AKBABA ALTUN

Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Doğan KÖKDEMİR

Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Adnan TEPECİK

Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İhsan ERDOĞAN 

İktisadi ve idari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. H. Nejat BASIM 

İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Özcan YAĞCI 

Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Berna DENGİZ

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı V. Prof. Dr. Nermin YENİKÖSE

Tıp Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Derya AKAYDIN ALDEMİR

Ticari Bilimler Fakültesi Dekanı Prof. Dr. İpek KALEMCİ TÜZÜN

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Levent Naci ÖZLÜOĞLU

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Emin AKATA    

Profesör Temsilcisi Prof. Dr. Doğan TUNCER
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Akademik ve İdari Organizasyon Şeması

Fakülteler
• Diş Hekimliği Fakültesi
• Eczacılık Fakültesi
• Eğitim Fakültesi
• Fen-Edebiyat Fakültesi
• Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
• Hukuk Fakültesi
• İktisadi  ve İdari Bilimler Fakültesi
• İletişim Fakültesi
• Mühendislik Fakültesi
• Sağlık Bilimleri Fakültesi
• Tıp Fakültesi
• Ticari Bilimler Fakültesi

Yüksek Okullar
• Devlet Konservatuvarı
• Yabancı Diller Yüksekokulu 

Ankara
• Ankara Hastanesi
• Ankara Diş Polikliniği
• Kadın Doğum ve Tüp 

Bebek Merkezi
• Ümitköy Polikliniği
• Ümitköy Diyaliz 

Merkezi
• Yenikent Polikliniği
• Yenikent Diyaliz 

Merkezi
• Çiğdem Diyaliz 

Merkezi
• Yapracık Psiko-Sosyal 

Rehabilitasyon 
Merkezi

• Ayaş Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon 
Merkezi

Adana
• Dr. Turgut Noyan 

Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

• Seyhan Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

• Kışla Sağlık Yerleşkesi
• Kışla Diyaliz Merkezi
• Çukurova Polikliniği

Alanya
• Alanya Uygulama ve 

Araştırma Merkezi
• Oba Diyaliz Merkezi 

ve Polikliniği

İskenderun
• İskenderun Diyaliz 

Merkezi

İstanbul
• İstanbul Uygulama ve 

Araştırma Merkezi
• İstanbul Uygulama 

ve Araştırma Merkezi 
Poliklinikleri

• Çekmeköy Diyaliz 
Merkezi

İzmir
• Zübeyde Hanım 

Uygulama ve 
Araştırma Merkezi

• Çiğli Polikliniği
• Mavişehir Polikliniği

Konya
• Konya Uygulama ve 

Araştırma Merkezi

Şanlıurfa
• Şanlıurfa Diyaliz 

Merkezi

Tokat
• Zile Diyaliz Merkezi

Yalova
• Yalova Diyaliz Merkezi

Zonguldak
• Zonguldak Diyaliz 

Merkezi
• Karadeniz Ereğli 

Diyaliz Merkezi

Senato

Yönetim Kurulu

Hukuk Müşavirliği

Kalite Komisyonu

Akademik Birimler Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezleri

• Akademik Değerlendirme Koordinatörlüğü
• Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi Uzaktan 

Öğretim Koordinatörlüğü
• Bilgi İnovasyon ve Teknoloji Transfer Ofisi
• Bilgi Teknolojileri ve Uygulamaları 

Koordinatörlüğü
• Kurumsal İletişim Koordinatörlüğü
• Oryantasyon ve Kişisel Gelişim 

Koordinatörlüğü
• Projeler Koordinatörlüğü
• Uluslararası İlişkiler ve Değişim Programları 

Koordinatörlüğü

KoordinatörlüklerMeslek Yüksekokulları
• Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
• Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu
• Kahramankazan Meslek Yüksekokulu
• Konya Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
• Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
• Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu
• Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu

Enstitüler
• Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler Enst.
• Eğitim Bilimleri Enstitüsü
• Fen Bilimleri Enstitüsü
• Gıda Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme Enstitüsü
• Sağlık Bilimleri Enstitüsü
• Sosyal Bilimler Enstitüsü
• Transplantasyon ve Gen Bilimi Enstitüsü
• Yanık, Yangın ve Doğal Afetler Enstitüsü

• Afet Eğitim Müdahale Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Ali Şîr Nevâyî Araştırma Merkezi (BAŞNAM)
• Atatürk İlkeleri Uyg. ve Araş. Merk.(ATAMER)
• Bölgesel Araştırmalar Merk. (BÜBAM)
• Ceza Hukuku ve Kriminoloji Uyg. ve Arş. Merk. (CEKAMER)
• Deney Hayvanları Üretim ve Araş. Merk.
• Dil Araştırma ve Uyg. Merk. (BÜDAM)
• Eğitim ve Danışmanlık Hizm. Merk. (BEDAM)
• Ekin Ön Kuluçka Merk.
• Gıda Tarım ve Hayvancılık Arş. ve Gel. Merk. ( BÜGTAM)
• Göç Araştırmaları Merkezi (BÜGAM)
• İlk Yardım Eğitim Merk.
• İrlanda Etütleri Merkezi
• İstatistik Danışmanlık ve Araş. Merk. (BUİSTDAM)
• Kıbrıs Türk Tarihi Araştırmaları Merkezi (BÜ-KITAMER)
• Kariyer Yönlendirme Merk.
• Kadın-Çocuk Sağlığı ve Aile Plan. Arş. Uyg.Merk. (BÜKÇAM)
• Kültür ve Sanat Araş. Merk. (BÜKSAM)
• Mithat Çoruh Kalite Yönetimi Merk.
• Müzik Uygulama ve Araş. Merk.
• Ord.Prof. Enver Ziya Karal Tarih Uyg. ve Araş. Merk. (BÜTAM)
• Öğrenme ve Öğretme Merkezi
• Ölçme ve Değerlendirme Merkezi
• Ölçümbilim ve Kalibrasyon Uyg. ve Araş. Merk.
• Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merk.
• Seramik Sanat ve Uygulama Merk.
• Sürdürülebilir Çevre Uyg. ve Araş. Merk. (BÜÇEM)
• Stratejik Araştırmalar Uyg. ve Arş. Merk.
• Strateji ve Teknoloji Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Stres Yönetimi Uyg. ve Araş. Merk. (SUYAM)
• BiyoTek Teknoloji Geliştirme Merkezi(TEKMER)
• Thermopolium Gastronomi Akademisi (TGA)
• Toplumsal Cinsiyet Araştırmaları Merkezi (TOCAM)
• Türk Mutfak Kültürü Araş. ve Uyg. Merk. (TÜMAR)
• Türkçe Eğitimi, Uyg. ve Araş. Merk. (BÜTEM)
• Uzaktan Eğitim Uyg. ve Araş. Merk. (BUZEM)
• Yaratıcı Kültür Endüstrileri Araş. ve Uyg. Merk.(YAKEM)
• Yapay Zeka Araştırma Merk. (YAZEM)

Rektör

Yönetim Üst Kurulu

Mütevelli Heyeti

Rektör Yardımcıları

Genel Sekreterlik

Uygulama ve Araştırma Merkezleri
• Genel Sekreter Yardımcıları 
• Yazı İşleri Müdürlüğü
• Bilgi İşlem Daire Başkanlığı
• Güvenlik Müdürlüğü
• İdari ve Mali İşler Daire Başkanlığı
• Kütüphane ve Dökümantasyon Daire Başkanlığı
• Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı
• Personel Daire Başkanlığı
• Sağlık, Kültür ve Spor Daire Başkanlığı

• Kültür Hizmetleri Müdürlüğü
• Medikososyal Merkez Müdürlüğü
• Spor Hizmetleri Müdürlüğü
• Yurtlar Müdürlüğü

• Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı
• Satın Alma Müdürlüğü
• Güvenlik Müdürlüğü
• Basım ve Yayın Birimi
• Kurum Ev İdaresi
• Foto Film Ünitesi
• Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü
• Telekominükasyon
• Sivil Savunma Amirliği
• İş Güvenliği ve Sağlığı Birimi

Genel Sekreterlik Diğer Merkezler
• Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri Merkezi
• Ekin Ön Kuluçka Merkezi 
• İlk Yardım Eğitim Merkezi
• Kariyer Yönlendirme Merkezi
• Mithat Çoruh Kalite Yönetimi Merkezi
• Öğrenme ve Öğretme Merkezi
• Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi
• Teknoloji Geliştirme Merkezi (TEKMER)
• Thermopolium Gastronomi Akademisi
• Tanıtım Ofisi
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Vizyon Sahibi Öncü Üniversite

• Sağlık alanında kurulan ilk üniversite,

• Tıp Fakültesi kurulan ilk vakıf üniversitesi,

• Toplam Kalite Merkezi kurulan ilk üniversite

• Sağlık Bilimleri Fakültesi kurulan ilk üniversite, 

• Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde; Sağlık Yönetimi, Beslenme ve Diyetetik, 

Hemşirelik ve Sağlık Hizmetleri, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Spor Bilimleri ve 

Sosyal Hizmet bölümlerini kuran ilk vakıf üniversitesi,

• Eğitim Fakültesi kurulan ilk vakıf üniversitesi,

• Ticari Bilimler Fakültesi kurulan ilk üniversite,

• Devlet Konservatuarı kurulan ilk vakıf üniversitesi,

• Hukuk Fakültesi’nde kurgusal duruşma (mahkeme) salonu kurulan ilk üniversite,

• Biyomedikal Mühendisliği bölümü açılan ilk üniversite,

• Biyomedikal Cihaz Teknolojisi Programı açılan ilk vakıf üniversitesi,

• Makine Mühendisliği Bölümü kurulan ilk vakıf üniversitesi,

• Patoloji Laboratuvarı Teknikleri Programı açılan ilk vakıf üniversitesi,

• Ankara’da ikinci öğretime başlayan ilk vakıf üniversitesi

• Organize Sanayi bölgesi işbirliği ile kurulan ilk vakıf MYO
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Bağlıca Kampüsü; sürekli gelişmesi, şehrin tüm imkânlarını sunuyor olması, yıllardır süren 
çabaların sonunda oluşan 5 milyon dikili ağaçlık ormanı, kütüphanesi, konser ve konferans 
salonları, öğrencilerine sunduğu sosyal, kültürel, sportif imkanları ve enerjisini kendi üretmesiyle 
ayırt edici ve sürdürülebilir kampüs niteliğine sahiptir. 

Bağlıca Kampüsü 
Ankara-Eskişehir Karayolu 18. km, Bağlıca 
Köyü mücavir alanında, ağaçlandırma ve 
yeşil kuşak dışında, 650 dönümlük yapı-
laşma arazisi üzerinde kurulmuş olup yeni 
yapılaşma çalışmalarıyla büyümesine de-
vam etmektedir. Tüm Fakülte, Yükseko-
kul, Meslek Yüksekokulları ve Enstitüler 
eğitim-öğretimlerini Bağlıca Kampüsün-
de sürdürmektedir. Tıp, Diş Hekimliği ve 
Sağlık Bilimleri Fakültelerinin öğrencileri 
temel eğitim-öğretimlerini burada, sağ-
lık uygulamaları ile ilgili eğitim-öğretim-
lerini ise Sağlık Uygulama ve Araştırma 
Merkezlerinden almaktadırlar. Teknoloji 
Geliştirme Merkezi Başkent TEKMER yine 
Bağlıca Kampüsünde yer almaktadır. Yıllık 
yapılaşma programı, öğretim programları 
ve öğrenci kontenjanlarına göre belirlen-
mektedir. 

Üniversitemizin yönetim birimlerinin yanı 
sıra, Merkez Kütüphane, amfi tiyatro, öğ-
renci yurdu sosyal tesis kompleksi, öğ-
renci lokali, açık ve kapalı spor tesisleri, 
çamaşırhane, demir atölyesi, araç bakım 
atölyesi, marangozhane, terzihane ve tek-
nik destek birimleri kampüs alanı içerisin-
de yer almaktadır.

Bahçelievler Kampüsü 
Bahçelievler ve Maltepe semtlerinde yer-
leşik olup Ankara Hastanesi, Diş Hekimliği 
Fakültesi Birimleri, Tıp Fakültesi Dekanlık 
ofisleri, Kadın-Çocuk, Aile Sağlığı ve Aile 
Planlaması Araştırma ve Uygulama Mer-
kezini ve idari birimleri kapsamaktadır.

Kahramankazan Kampüsü 
Kahramankazan Kampüsü Ankara’nın 
Kahramankazan ilçesindedir. 2013 yılın-

da yeni binasına taşınarak eğitime devam 
eden Kahramankazan Meslek Yükseko-
kulu ile Transplantasyon ve Gen Bilimleri 
Enstitüsü bu kampüste yer almaktadır.

Ankara Dışı 
2008-2009 eğitim-öğretim yılında eği-
tim faaliyetlerine başlayan Adana Sağlık 
Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Adana’da, 
Konya Sağlık Hizmetleri Meslek Yükse-
kokulu ise Konya’da hizmet vermektedir. 
Üniversitemiz Ankara, Adana ve Konya’da 
sunduğu eğitim ve sağlık hizmetlerinin 
yanında; Alanya, İskenderun, İstanbul, İz-
mir, Sakarya, Şanlıurfa, Tokat, Yalova ve 
Zongulda'ta da hizmet sunmaktadır. 

Yerleşim Düzeni

Kampüsler

ANKARA

• Bahçelievler Kampüsü
• Bağlıca Kampüsü
• Kahramankazan Kampüsü
• Anadolu OSB Meslek Yüksekokulu

KONYA

• Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Konya Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu

ADANA

• Yüreğir Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Adana Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
• Seyhan Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Kışla Sağlık Yerleşkesi ve Diyaliz Merkezi
• Çukurova Polikliniği 
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Başkent Üniversitesi 
Eğitim ve Sağlık 
Kuruluşları

İstanbul 
Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezi

İstanbul Sağlık 
Uygulama ve 
Araş. Merkezi 
Poliklinikleri

İstanbul 
Çekmeköy
Diyaliz Merkezi

İstanbul

Yalova
Diyaliz 
Merkezi Yalova

İzmir

İzmir Zübeyde 
Hanım Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezi

İzmir 
Mavişehir 
Polikliniği

İzmir Çiğli 
Diyaliz 
Merkezi

İzmir Çiğli 
Polikliniği

Konya Konya Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezi

Konya Sağlık 
Hizmetleri 
Meslek 
Yüksekokulu

Alanya

Alanya 
Uygulama 
ve Araştırma 
Merkezi

Alanya 
Oba 
Polikliniği

Alanya Oba 
Diyaliz 
Merkezi

Adana

Adana Yüreğir 
Uygulama ve 
Araştırma 
Merkezi

Adana Çukurova
Polikliniği

Adana Sağlık 
Hizmetleri 
Meslek 
Yüksekokulu

Adana Seyhan
Uygulama ve 
Araştırma 
Merkezi

Adana 
Kışla Yerleşkesi

Adana Özel 
Başkent İlk ve 
Ortaöğretim 
Okulları

Kocaali 
Eğitim ve
Dinlenme 
Tesisi

Sakarya

Karadeniz 
Ereğli Diyaliz 
Merkezi

Ereğli

Zonguldak
Diyaliz MerkeziZonguldak

Tokat Zile 
Diyaliz Merkezi

Tokat

Ankara

Başkent 
Üniversitesi 
Ankara 
Hastanesi

Ankara 
Yenikent 
Polikliniği

Ankara 
Ümitköy Diyaliz
Merkezi

Ankara 
Ümitköy 
Polikliniği

Ankara Ayaş 
Fizik Tedavi ve 
Rehabilitasyon 
Merkezi

Ankara 
Yenikent 
Diyaliz
Merkezi

Ankara 
Bağlıca 
Kampüsü

Ankara 
Özel Ayşeabla
Okulları

Ankara 
Çiğdem Diyaliz
Merkezi

Anadolu OSB
Meslek 
Yüksekokulu

Ankara 
Kahramankazan 
Meslek 
Yüksekokulu

Ankara Kahramankazan 
Transplantasyon ve
Gen Bilimleri Enstitüsü

Ankara Yapracık 
Psiko-Sosyal 
Rehabilitasyon 
Merkezi

Kızılcahamam
Patalya 
Thermal Resort 
Uygulama Oteli

Gölbaşı Patalya 
Lakeside Resort 
Uygulama
Oteli

Şanlıurfa 
Diyaliz Merkezi

Şanlıurfa

İskenderun
Diyaliz Merkeziİskenderun

İskenderun Özel 
Başkent İlk ve 
Ortaöğretim 
Okulları

Alanya 
Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Oba Diyaliz Merkezi ve Polikliniği
İskenderun 
• İskenderun Diyaliz Merkezi
• Özel Başkent İlk ve Ortaöğretim Okulları
İstanbul 
İstanbul Uygulama ve Araştırma Merkezi
• İstanbul Uygulama ve Araştırma Merkezi 

Poliklinikleri
• Çekmeköy Diyaliz Merkezi

İzmir 
Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma 
Merkezi 
• Çiğli Polikliniği
• Mavişehir Polikliniği
Konya 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi

Sakarya 
Kocaali Eğitim ve Dinlenme Tesisi

Şanlıurfa 
• Şanlıurfa Diyaliz Merkezi
Tokat 
• Zile Diyaliz Merkezi
Yalova 
• Yalova Diyaliz Merkezi
Zonguldak
• Zonguldak Diyaliz Merkezi
• Karadeniz Ereğli Diyaliz Merkezi

Ankara
Bağlıca Kampüsü
• Bahçelievler Kampüsü
Kahramankazan Kampüsü
• Kahramankazan Meslek Yüksekokulu
• Transplantasyon ve Gen Bilimleri Enstitüsü

Ankara Hastanesi
• Ankara Diş Polikliniği
• Kadın Doğum ve Tüp Bebek Merkezi
• Ümitköy Polikliniği
• Ümitköy Diyaliz Merkezi

• Yenikent Polikliniği
• Yenikent Diyaliz Merkezi
• Çiğdem Diyaliz Merkezi
• Yapracık Psiko-Sosyal Rehabilitasyon 

Merkezi
• Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi

Ankara Özel Ayşe Abla Okulları 

Gölbaşı Patalya Lakeside Uygulama Oteli
Kızılcahamam Patalya Thermal Resort 
Uygulama Oteli

Adana 
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu
Özel Başkent İlk ve Ortaöğretim Okulları 

Dr. Turgut Noyan Uygulama ve  
Araştırma Merkezi
• Seyhan Uygulama ve Araştırma  

Merkezi
• Kışla Sağlık Yerleşkesi
• Kışla Diyaliz Merkezi
• Çukurova Polikliniği
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Fakülte, Yüksekokul ve Enstitüler

FAKÜLTELER

• Diş Hekimliği Fakültesi (1998)

• Eczacılık Fakültesi (2019)

• Eğitim Fakültesi (2000) 

• Fen Edebiyat Fakültesi (1994)

• Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık  

Fakültesi (1994)

• Hukuk Fakültesi (1997)

• İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi (1994)

• İletişim Fakültesi (1997)

• Mühendislik Fakültesi (1994)

• Sağlık Bilimleri Fakültesi (1999)

• Ticari Bilimler Fakültesi (2005)

• Tıp Fakültesi (1994)

• Devlet Konservatuvarı (2006)

YÜKSEKOKUL

• Ankara Sağlık Hizmetleri MYO (1998)

• Adana Sağlık Hizmetleri MYO (2008)

• Kazan MYO (2008)

• Konya Sağlık Hizmetleri MYO (2012)

• Sosyal Bilimler MYO (1998)

• Teknik Bilimler MYO (1998)

• Anadolu Organize Sanayi Bölgesi MYO 

(2018)

• Yabancı Diller Yüksekokulu (2015)

ENSTİTÜLER

• Avrupa Birliği ve Uluslararası İlişkiler 

(2000)

• Eğitim Bilimleri (2000)

• Fen Bilimleri (1994)

• Gıda Tarım ve Hayvancılığı Geliştirme 

(2020)

• Sağlık Bilimleri (1994)

• Sosyal Bilimler (1994)

• Transplantasyon ve Gen Bilimleri (2000)

• Yanık, Yangın ve Doğal Afetler (2000)

Başkent Üniversitesi Akademik ve İdari Personel Sayıları

Toplam Personel Sayısı

Toplam Akademik Personel Sayısı

Toplam İdari Personel Sayısı

10.295 1.744 8.551

Doçent Dr. Öğr. Görevlisi

Profesör Dr. Dr. Öğr. Üyesi Araş. Gör.

Toplam

416 183 310 435400 1744

ÖĞRETİM ELEMANI SAYILARI
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Tıp Eğitimi Programlarını Değerlendirme 
ve Akreditasyon Derneği (TEPDAD)

----------------------------------------------
• Tıp Eğitimi

Sağlık Bilimleri Eğitim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği (SABAK)
------------------------------------------------

• Beslenme ve Diyetetik Programı
• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Programı

• Sağlık Yönetimi Programı
• Sosyal Hizmet Programı

------------------------------------------------
Hemşirelik Eğitim Programları Değerlendirme 

ve Akreditasyon Derneği (HEPDAK)
------------------------------------------------

• Hemşirelik Programı

The Agency for Quality Assurance (AQAS)
-------------------------------------------------

• İktisat Programı
• İktisat Programı (İngilizce)

• İşletme Programı
• İşletme Programı (İngilizce)

• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Programı (%30 İngilizce)
• Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Programı (İngilizce)

• Teknoloji ve Bilgi Yönetimi Programı

Fen-Edebiyat, Dil ve Tarih-Coğrafya 
Fakülteleri Öğretim Programları 
Değerlendirme ve Akreditasyon 

Derneği (FEDEK)
------------------------------------------------

• Amerikan Kültürü ve Edebiyatı Programı
• Türk Dili ve Edebiyatı Programı

• Moleküler Biyoloji ve Genetik Programı
------------------------------------------------

Türk Psikologlar Derneği
• Psikoloji Programı

Sağlık 
Bilimleri
Enstitüsü

Mühendislik
Fakültesi

Eğitim
Fakültesi

5 Yıl Süreli 
YÖKAK

Tam
Akreditasyonu

İletişim
Fakültesi

Tıp
Fakültesi

Ticari
Bilimler

Fakültesi

Fen
Edebiyat
Fakültesi

Sağlık
Bilimleri
Fakültesi

İktisadi 
ve İdari
Bilimleri
Fakültesi

Yabancı
Diller

Yüksekokulu

Akreditasyon ve Kalite Belgelerimiz

İletişim Araştırmaları Derneği (İLAD)
-------------------------------------------
• Halka İlişkiler ve Tanıtım Programı
• İletişim ve Tasarımı Programı
• Radyo, Televizyon ve Sinema Programı

Yükseköğretim Kalite Kurulu (YÖKAK)

PEARSON

Öğretmenlik Eğitim Programlarını Değerlendirme ve 
Akreditasyon Derneği (EPDAD)
------------------------------------------------------------
• Sınıf Öğretmenliği Programı
• Okul Öncesi Öğretmenliği Programı
• Türkçe Öğretmenliği Programı
• İlköğretim Matematik Öğretmenliği Programı
• Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Programı
• İngilizce Öğretmenliği Programı

Mühendislik Eğitim Programları Değerlendirme
ve Akreditasyon Derneği (MÜDEK)
-----------------------------------------------------
• Bilgisayar Mühendisliği Programı
• Biyomedikal Mühendisliği Programı
• Elektrik-Elektronik Mühendisliği Programı
• Endüstri Mühendisliği Programı
• Makine Mühendisliği Programı

Sosyal, Beşeri ve Temel Bilimler 
Akreditasyon ve Rating Derneği (STAR)
----------------------------------------------
• Yönetim Bilişim Sistemleri Lisans Programı 
• Uluslararası Ticaret ve Finansman Lisans Programı
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Özel

10

Oturma
Kapasitesi

1627

Toplam 

12.500 m2

24
SAAT AÇIK

ÇALIŞMA 
SALONU

1 
MİLYON 

YAYIN ALABİLECEK
KAPASİTE

287.391 
BASILI

KAYNAK

482.824 
ELEKTRONİK

KAYNAK

Bağlıca Kampüsü Olanakları Merkez Kütüphane 

5
MARKET VE

YEMEK 
SALONU120

OTOBÜSLÜK 
FİLO İLE 

350
AYRI NOKTADAN  

SERVİS

AĞIZ DİŞ 
SAĞLIĞI
MERKEZİ

9
KAFE/

RESTORAN

KADIN/
ERKEK 

KUAFÖRÜ

PSİKOLOJİK 
DANIŞMA VE 
REHBERLİK

VAKIF 
ÜNİVERSİTELERİ 

İÇİNDE 
EN BÜYÜK 
KAMPÜS 

ALANI

SAĞLIK 
MERKEZİ
24 SAAT / 
ÜCRETSİZ
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Restoran

Öğretim Üyeleri Restoranı

Izgara Pide Salonu

Hukuk Izgara Pide Salonu

Livadi Kafe

Sağlık Kafe

Kütüphane Kafe

Hukuk Kafe

Teras Kafe

Kafeler

Parsy Kafe

Eğitim Kafe

Başkent Üniversitesi Kafe ve Restoranları

Sanat Kafe & Bistro

Pergel Kafe

Tabildot Yemek Salonları

Hukuk Tabildot Salonu

Sağlık Tabildot Salonu

Yurt Tabildot Salonu

Personel Tabildot Salonu

Konya SHMYO Kafeterya

Yurt Kafe

Adana SHMYO Kafe

Kahramankazan MYO Kafe

Kafe & Bistrolar

Kafula Kafe & Bistro
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Patalya Thermal Resort 
Uygulama Oteli

1 Açık Yüzme Havuzu
(Yarı Olimpik)

1 Kapalı Yüzme Havuzu
(Yarı Olimpik)

1 Fitness - Jimnastik Salonu

1 Açık Tenis Kortu

Başkent Üniversitesi
Bağlıca Kampüsü

1 Kapalı Spor Salonu 

2 Açık Tenis Kortu 

Çim Saha ve Koşu Parkuru

Başkent Üniversitesi
Spor Tesisleri

Patalya Lakeside Resort 
Uygulama Oteli

1 Açık Yüzme Havuzu
(Yarı Olimpik)

1 Kapalı Yüzme Havuzu
(Yarı Olimpik)

1 Fitness - Jimnastik Salonu

2 Açık Tenis Kortu

Başkent Üniversitesi
Ayşe Abla Okulları

1 Kapalı Spor Salonu

1 Kapalı Spor Salonu

Başkent Üniversitesi 
Adana Özel Okulları 

1 Kapalı Yüzme Havuzu

1 Kapalı Spor Salonu

Yarı Kapalı Tenis Kortu 
Basketbol Sahası
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Sağlık Merkezlerimiz

Başkent Üniversitesi Ankara Hastanesi başta olmak üzere Türkiye genelinde ki tüm sağlık merkezleri ile tanı,  tedavi, 
rehabilitasyon, diyaliz, transplantasyon ve bilimsel araştırma hizmetleri ile personelimize ve topluma sağlık hizmeti 
sunmaktadır. 

ANKARA
• Ankara Hastanesi
• Ankara Diş Polikliniği
• Kadın Doğum ve Tüp Bebek Merkezi
• Ümitköy Polikliniği
• Ümitköy Diyaliz Merkezi
• Yenikent Polikliniği
• Yenikent Diyaliz Merkezi
• Çiğdem Diyaliz Merkezi
• Yapracık Psiko-Sosyal Rehabilitasyon Merkezi
• Ayaş Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi

ADANA
• Dr. Turgut Noyan Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Seyhan Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Kışla Sağlık Yerleşkesi
• Kışla Diyaliz Merkezi
• Çukurova Polikliniği

ALANYA
• Alanya Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Oba Diyaliz Merkezi ve Polikliniği

İSKENDERUN
• İskenderun Diyaliz Merkezi

İSTANBUL
• İstanbul Uygulama ve Araştırma Merkezi
• İstanbul Uygulama ve Araştırma Merkezi Poliklinikleri
• Çekmeköy Diyaliz Merkezi

İZMİR
• Zübeyde Hanım Uygulama ve Araştırma Merkezi
• Çiğli Polikliniği
• Mavişehir Polikliniği

KONYA
• Konya Uygulama ve Araştırma Merkezi

ŞANLIURFA
• Şanlıurfa Diyaliz Merkezi

TOKAT
• Zile Diyaliz Merkezi

YALOVA
• Yalova Diyaliz Merkezi

ZONGULDAK
• Zonguldak Diyaliz Merkezi
• Karadeniz Ereğli Diyaliz Merkezi

10
Hastane

30
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Yan Kuruluşlarımız

Üniversitemizin Kızılcahamam Patalya Thermal Resort ve Gölbaşı Patalya Lakeside Otelleri, Kanal B Televizyon Kanalı, 
Radyo Başkent Kanalı, Ankara Ayşeabla Okulları, Adana Özel Başkent Okulları, ve İskenderun Özel Başkent Okulları 
topluma hizmet sunma yanında, öğrencilerimize uygulamaya yönelik imkanlar sunmaktadır. AÇKAR Süt Ürünleri Fabri-
kası, ALAF Konfeksiyon Atölyesi, TGA Thermopolium Gastronomi Akademisi, Per Tarım, Başkent Üniversitesi Kültür 
Yayını Bütün Dünya ve diğer kuruluşlarımız ile Üniversitemiz ulaşım ve bankacılık hizmetleri hariç tüm gereksinimlerini 
kendi olanakları ile karşılamaktadır.

PATALYA
RESORT HOTELS

Kanal B Radyo Başkent

Süt Ürünleri Konfeksiyon

 
KOLEJ AYŞEABLA 
OKULLARI

 
ADANA ÖZEL 
BAŞKENT 
OKULLARI

 
İSKENDERUN 
ÖZEL BAŞKENT
OKULLARI

İlk ve Ortaöğretim Okulları

Başkent Üniversitesi, 1999 yılında Ankara’da Kolej Ayşeabla Okulları, 2000’de Adana’da Özel Başkent Okullarını 
ve 2020’de Hatay ili İskenderun ilçesinde Başkent Üniversitesi Özel İskenderun Başkent Okullarını bünyesine 
katarak her seviyede eğitime katkı sağlamaktadır.

 Ankara Kolej Ayşeabla Okulları

İskenderun 
Özel Başkent Okulları

Adana 
Özel Başkent Okulları



50 51

Başkent Medya Grubu
Bir medya kuruluşunun asli görevinin toplumun haber ve bilgi alma hakkını çabuk ve eksiksiz bir biçimde yerine 
getirmesi olduğuna inanan Kanal  B Televizyonu bunu yaparken her zaman doğruyu ve gerçekleri yansıtmaya büyük 
özen göstermiştir. 

Birincil hedef kitlesi öğrenciler olan Radyo Başkent’in nitelikli yayıncılık ilkesiyle sürdürdüğü yayınlarda eğitim, sağ-
lık, teknoloji, kültür, sanat gibi çeşitli konulara, haber bültenlerine, söyleşilere, üniversitedeki bilim ve sanat etkinlik-
lerine, Türk ve dünya müziğinin seçkin örnekleriyle hazırlanmış çeşitli müzik programlarına yer verilmektedir. Ayrıca 
Kanal B ve Radyo Başkent İletişim Fakültesi öğrencilerine uygulama ve staj imkanı sunmaktadır.

2000 yılında yayın hayatına başlayan ve Başkent Üniversitesinin bir kültür hizmeti olan Bütün Dünya, aylık olarak 
yayınlanan bir kültür dergisidir.

Uygulama Otelleri
Sağlık ve kongre turizminin yanı sıra çeşitli etkinliklere de ev sahipliği yapan Başkent Üniversitesi Uygulama Otelleri, 
üniversitemizin Turizm İşletmeciliği ve Turizm Seyahat Hizmetleri Bölümü öğrencileri ve diğer kurumlarda turizm 
öğrenimi gören öğrenciler için staj imkanı sağlayarak, öğrencilerin uygulamalı eğitim almalarına olanak sunmaktadır. 
Başkent Üniversitesi bünyesinde kurulan Kızılcahamam Patalya Thermal Resort Hotel ve Gölbaşı Patalya Lakeside 
Resort Hotel turizm sektöründe faaliyet gösteren işletmelerdir. 

 Kızılcahamam Patalya Thermal Resort Hotel

Gölbaşı Patalya Lakeside Resort Hotel

5 153
Oda

312
Yatak

4 84
Yatak

42
Oda
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Sağlıklı Gıda Ürünleri Grubu
Açkar Süt Ürünleri Fabrikası
Geleneksel lezzetlerden ödün vermeyerek kaliteli ve doğal ürünleri tüketiciyle buluşturmayı hedefleyen Açkar Süt 
Ürünleri, 2005 yılından beri Kahramankazan’da bulunan tesisinde faaliyetlerini sürdürmektedir. Türk Standartları 
Enstitüsü tarafından verilen TSE EN ISO 9001:2015 Kalite Yönetim Sistemi ve TS EN ISO 22000 Gıda Güvenliği 
Yönetim Sistemi belgelerine sahip olup Gıda Tarım ve Hayvancılık İl Müdürlüğü’nün onaylı işletmeleri arasında 
yer almaktadır. Modern, ileri teknolojiyle çalışan makine parkuruna sahip tesiste; makineler, alet ve ekipmanlar 
güçlü yıkama çözeltilerine ve aşınmalara karşı da dayanıklı paslanmaz çelik malzemelerden üretilmiştir. Üretim 
süreci başından sonuna kadar izlemeye ve yönetmeye olanak sağlayan otomatik kontrol paneller aracılığıyla ile 
yönetilmektedir.

Açkar Süt Ürünleri Fabrikası

Per Tarım Hayvancılık Süt Ürünleri
Gıda Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti
2008 yılında faaliyete geçen Per Gıda, Tarım  ve Hayvancılık Çiftliği Ankara’nın Kızılcahamam ilçesinde 72 dönüm 
arazi üzerinde konuşlandırılmıştır. Patalya Otellerinin et ihtiyacı ile Açkar Süt Ürünleri Ltd. Şti.’nin süt ihtiyacının 
bir kısmı çiftliğimiz tarafınca sağlanmaktadır. Büyükbaş ve küçükbaş olmak üzere en az 1000 hayvan kapasitesine 
sahip olan çiftlikte hayvan sayısını arttırarak önümüzdeki dönemlerde daha çok süt ve et üretimi sağlanması 
hedeflenmektedir. Ayrıca Ankara’nın Kahramankazan ilçesinde sebze üretimine başlanmış olup BÜGEV ve Patalya 
otelleri başta olmak üzere personelimizin ve halkımızın dalından sebze talepleri karşılanmaktadır.

Hayvan Kapasitesi

+1000
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TGA’da Gastronomi Mutfak Sanatları lisans ve yüksek lisans programları, Aşçılık Programı, Turizm Otel İşletmeciliği 
ve Turizm Otelcilik programları için teorik derslik ve mutfak uygulama hizmeti verilmektedir. Gastronomi sektörüne 
araştırma, geliştirme uygulamaları için ortam sağlanmaktadır. Çikolata Atölyesinde bitter ve sütlü çikolata kullana-
rak karamel, Antep fıstığı, Türk kahvesi, Hindistan cevizi, muz ve portakal dolgulu çikolatalar üretilmektedir. Beyoğlu, 
mini tablet, roche ve madlen çikolata üretimi de yapılmaktadır.  

TGA Thermopolium Gastronomi Akademisi Alaf Konfeksiyon Tasarım Mobilya
San. ve Ltd. Şti.

Alaf Konfeksiyon, Başkent Üniversitesi’nin bağlı ortaklığı olup 2004 tarihinde Ankara Bağlıca Kampüsü‘nde 1500 
m2’lik kapalı alanda üretim faaliyetine başlamıştır. Alaf Konfeksiyon sağlık kuruluşlarında ihtiyaç olan medikal tekstil 
ürünleri yanında Başkent Üniversitesi Özel İlk ve Ortaöğretim Okulları öğrenci kıyafetlerini de üreterek bu alanda 
ülkemizdeki seri, modern tasarım ve kaliteli üretimin en güzel örneğiyle hizmet vermektedir. Ankara ve Adana’da 
bulunan satış mağazalarında tüm çalışan personellerimize, öğrenci ve velilerine hizmet vermektedir

Alaf Konfeksiyon

1500m2
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BUTO Başkent Üniversitesi Turizm Organizasyon
BUTO Turizm ve Organizasyon, Başkent Üniversitesi şirketlerinden biri olarak  kurulmuş, Ulusal ve Uluslararası Turizm 
organizasyonlarını, Üniversitemizin kalite prensibini göz önüne alarak  gerçekleştirmeyi kendine amaç edinmiştir. 
TÜRSAB üyesi (A) grubu seyahat Acentası olan  firmamız  organizasyonlarında tasarım, planlama, konularında akılcı, 
hızlı, güvenilir, etkili ve yaratıcı uygulamalarla çözümler üretmekte, yurt içinde olduğu gibi, dünyanın her yerinde  
hizmet vermektedir. 

Turizmi



58 59

Diğer Yan Kuruluşlarımız

BÜGEV Başkent Üniversitesi Geliştirme Vakfı İktisadi İşletmeleri 
Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü ve sağlık kuruluşlarında faaliyet göstermekte olan Başkent Üniversitesi 
Geliştirme Vakfı İktisadi İşletmeleri (BÜGEV) kampüs içinde toplam 16 noktadan yaklaşık 8.000-10.000 kişiye 
yiyecek ve içecek hizmeti vermektedir. Hazır yemek, unlu mamuller ve pasta üretimi, cafe-restoran hizmetleri, 
etkinlik organizasyonları ve catering alanlarında işletme yönetimi hizmetleri sunmaktadır.

Mol Petrol Akaryakıt ve Dinlenme Tesisleri Tic. San. A.Ş.
Mol Petrol Akaryakıt ve Dinlenme Tesisleri Tic. San. A.Ş. 2002 yılında Eskişehir yolu üzerinde 18. km de Başkent 
Üniversitesi Bağlıca Kampüsü girişinde her türlü petrol ürünleri, LPG ve otogaz satışı, market işletmesi ve oto yıkama 
iştigal konusu ile faaliyete başlamıştır. Marketin arka tarafında Açkar Süt ürünleri de satışa sunulmaktadır.

Aküm Reklamcılık Danışmanlık ve Yayıncılık Ajansı Sanayi ve Ticaret A.Ş.
2 Eylül 1996 yılında kurulan Aküm A.Ş., Başkent Üniversitesinin bir kültür yayını olan “Bütün Dünya” adlı aylık derginin
yayım imtiyaz belgesi sahibidir. Aylık 30.000 adet dergi basılıp %70’i Başkent Üniversitesi bünyesinde dağıtılmakta,
%30’u ise yayınevleri aracılığı ile Türkiye genelinde satışa sunulmaktadır.

Anıt Sağlık Tesisleri Laboratuvar Sağlık Merkezleri İşletme Tic. Ltd. Şti. 
(İthalat, Pazarlama ve Satış)
1985 yılında faaliyete geçen Anıt Ltd. Şti.‘nin yurt dışı temsilcilikleri ve faaliyet alanları aşağıda sıralanmıştır.
• Orfit Industries N.V.-Belçika: Ortopedik Termoplastik Splint Malzemeleri,
• Köhler Chemie GmbH- Almanya: Custodiol Organ Muhafaza Solüsyonu.
T.C. Ankara Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesine sahiptir.

Vaksan Sağlık Tesisleri Laboratuvar ve Sağlık Malzemeleri Tic. ve San. A.Ş. 
(İthalat, Pazarlama ve Satış)
1982 yılında faaliyete geçen Vaksan A.Ş.’nin yurt dışı temsilcilikleri ve faaliyet alanları aşağıda sıralanmıştır. 
• Allmed GmbH-Almanya: Diyalizör, Fistül iğnesi ve Arter / Ven Kan setleri, 
• Nikkiso GmbH-Almanya: Diyaliz makineleri,
• Medica S. R. L.- İtalya: Hemofiltrasyon cihazı ve sarf malzemeleri,
• Organ Recovery Systems–USA: SPS-1 Organ Muhafaza Solüsyonu.

T.C. Ankara Valiliği İl Sağlık Müdürlüğü Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesine sahiptir.

Vakur Sağlık Tesisleri, Laboratuvar ve Sağlık Malzemeleri Tic. ve San. Ltd. 
Şti. (Teknik Bakım Hizmeti)
Tıbbi cihazların montaj, eğitim, satış sonrası teknik bakım hizmetlerini yürütmek amacıyla 1987 yılında faaliyete 
geçen Vakur Ltd. Şti. bu hizmetleri yurt dışında eğitim görmüş mühendis ve teknikerleri ile Türk Standartları Enstitüsü 
şartlarına uygun olarak en süratli ve güvenilir bir şekilde yerine getirmektedir. Türk Standartları Enstitüsü Yeterlilik 
Belgesi’ne sahiptir. 

Kalif Pazarlama İnşaat, Emlak, Sanayi, Taahhüt, Ticaret (Nakliye, Turizm 
Ltd.Şti.)
5 Ocak 1995 tarihinde kurulan şirketimiz, bünyesinde bulundurduğu mühendis, mimar, teknisyen, tekniker, diğer 
çalışanlar ve makine parkı ile Başkent Üniversitesi ve hastanelerinin inşaat ve nakliyat işlerini yapmaktadır. Mühendis 
ve diğer personel olmak üzere yaklaşık 10 kişi çalışmaktadır. Mühendislik Fakültesi, Onkoloji, Radyoterapi Hastanesi 
inşaatı devam etmektedir.
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Sosyal Tesisimiz
Kocaali Dinlenme Tesisi

Akçakoca Kocaali mevkiindeki her biri 200 m2 34 dubleks villadan oluşan sosyal tesislerden üniversite personeli 
yararlanmaktadır. 

Öne Çıkan Değelerimiz

ABDURRAHİM TUNCAK ATATÜRK EVİ MÜZESİ

Başkent Üniversitesi Abdürrahim Tuncak Atatürk Evi Müzesi, Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın direktifleriyle 
Cumhuriyetimizin 75. yılında Atatürk’ün İstanbul Akaretler’de bulunan evin aslına sadık kalınarak Başkent Üniversitesi 
Bağlıca Kampüsünde inşa edilmiş, 8 Ekim 1998 tarihi itibarıyla ziyarete açılmıştır. Atatürk’ün şahsi eşyalarının da 
bulunduğu Atatürk evi tüm ziyaretçilere açıktır.

143 
ADET 

32
FARKLI TÜRDE

BELGESEL

213 
ADET

Abdurrahim 
Tuncak

Atatürk Müzesi
m2 

510
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ORGAN BAĞIŞI FARKINDALIĞI
Türkiye’de ve Ortadoğu’da organ naklini başlatan Kurucumuz ve Yönetim Üst Kurulu Başkanımız Prof. Dr. Mehmet 
HABERAL öncülüğünde, bugüne kadar Başkent Üniversitesi Hastanelerinde çok sayıda başarılı böbrek, karaciğer, 
kornea, kalp ve kemik iliği nakli gerçekleştirilmiştir. Prof. Dr. Mehmet HABERAL Türkiye’de ve dünya’da organ bağışı 
farkındalığı konusunda birçok çalışma yürütmüş ve bu çalışmaları kapsamında Başkent Üniversitesi, “Aynı anda, aynı 
yerde bir araya gelen en yüksek sayıdaki organ nakli hastası” rekorunu kırarak, 12 Mayıs’ta adını Guinness Rekorlar 
kitabına yazdırmıştır.

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ FARKINDALIĞI
Başkent Üniversitesi kurulduğu günden itibaren liyakata dayalı bir yaklaşımla istihdam politikası benimsemiş 
ve insan haklarına saygılı bir kuruluş olmuştur. Bu kapsamda da yaptığı çalışmalar sonucunda  Ankara ilinde en 
çok kadın istihdamı sağlayan kurum olarak SGK’dan Teşekkür Belgesi almıştır. 

Başkent Üniversitesi Ailesi, 
2023 yılı verilerine göre 
 %59 kadın akademisyen, 
%58 kadın personel ve
%54 kadın yönetici ile 
kadınının en çok 
temsil edildiği
kurumlardan birisidir.

%59

%58 %54

KADIN
AKADEMİSYEN

KADIN
PERSONEL

KADIN
YÖNETİCİ

KADIN AKADEMİSYEN DAĞILIMI
 %44 Profesör, %59 Doçent, %66 Dr. Öğretim Üyesi, 

%67 Öğretim Görevlisi, %62 Araştırma Görevlisi

 %44 
PROFESÖR

 %59 
DOÇENT

 %66 
 DR. ÖĞRETİM

 ÜYESİ

 %62 
ARAŞTIRMA
GÖREVLİSİ

 %67 
ÖĞRETİM

GÖREVLİSİ



64 65

ÇEVREYE VE DOĞAYA SAYGI

UI GreenMetric Dünya Üniversiteler Sıralaması sürdürülebilirlik ve yeşil kampüs üzerine odaklanan uluslararası 
Ankara’daki vakıf üniversiteleri arasında 1. olmuştur. 

Başkent Üniversitesi Kurucusu, Yönetim Üst Kurulu Başkanı Prof. Dr. Mehmet Haberal’ın, yıllar önce söylediği 
“Tarlalar betonlaşmasın, Türkiye aç kalmasın...” sözünü motto olarak benimseyen Başkent Üniversitesi Gıda Tarım 
ve Hayvancılığı Geliştirme Enstitüsü, Sürdürülebilir Çevre Merkezi ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Araştırma ve 
Geliştirme Merkeziyle sürdürülebilir gıda, tarım, hayvancılık ve çevre konularında faaliyetler yapmaktadır.

DÜNYA 
GREENMETRIC 

SIRALAMASINDA 
ANKARA’DA 

1. VAKIF 
ÜNİVERSİTESİYİZ

5 
MİLYON

DİKİLİ AĞAÇ

GERİ 
DÖNÜŞÜM

HAYVAN 
DOSTU

DUMANSIZ
KAMPÜS

ENERJİ VERİMLİLİĞİNE DESTEK

Çatı (düz çatı ve 
sandviç panel 

üzeri) ve Carport 
(7 farklı tasarımla) 

konstrüksiyon 
tiplerinde uygulama

Türkiye’nin 
Carport tipinde 

çalışan en büyük 
Güneş Enerjisi 

Santrali

Üniversite 
yerleşkelerinde 

bulunan en büyük 
kurulu güce sahip 

Güneş Enerjisi 
Santrali

4 adet 
elektrikli 
araç şarj 

istasyonu

Kampüs 
yerleşkesinin yıllık  
enerji ihtiyacının 

%46’sını karşılama 
kapasitesi

2023 sonunda 
yerleşkenin elektrik 
enerjisi ihtiyacının 

tamamını karşılama 
kapasitesi
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ENGELSİZ YAŞAMA DESTEK SANATA DESTEK

Başkent Üniversitesi sanatın yaygınlaşmasına verdiği önemden dolayı Türkiye’de ilk kez Devlet Konservatuvarı kuran 
vakıf üniversitesi olmuştur. Konservatuvar bünyesindeki Orkestra Akademik Başkent ücretsiz olarak birçok dinleti ve 
konser etkinliği düzenlemektedir. Öğrencilerimiz mezun olana kadar bir sanat dersi almaktadır. Öğrenci toplulukları 
tarafından da birçok sanat etkinliği yıl içerisinde gerçekleşmektedir.

Başkent Üniversitesi Bağlıca Kampüsü başta olmak üzere ve tüm kuruluşlarında Engelsiz Yaşama Destek olmaktadır.  
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DÜNYA MİRASINA KATKI

Başkent Üniversitesi Kültür ve arkeoloji mirasının gelecek nesillere aktarılması amacıyla; UNESCO Dünya Mirası 
Listesine girmiş, Kaunos ve Letoon’da arkeolojik çalışmalar yürütülmüştür. Keramos Arkeolojik Araştırması ve 
UNESCO Kültürel Miras ve Dijital Hafıza Kürsüsü faaliyetleri Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi’nde 
sürdürülmektedir.

5

Göreve Başlarken Bilmeniz Gerekenler 

Çalışma Saatleri

İş Sözleşmesi

Bizimle çalışmaya başladığınız günden itibaren sigorta priminizin ve maaşınızın düzenli olarak yatırıldığını, aksi bildi-
rilmedikçe idari birimlerde çalışma saatlerinin 09:00-17:00 arasında olduğunu (bazı iş gruplarında amirliklerince iş 
düzenlemesi yapılabilir), çalışma saatlerinizin bağlı olduğunuz birim sorumlusu tarafından ayarlanacağını, 1 saat ye-
mek, yarım saat çay ve ara dinlenmeler dışında olmak üzere iş sürenizin haftada toplam 45 saat olduğunu hatırlatmak 
isteriz. Telâfi çalışmaları, denkleştirme çalışmaları konularında ünite amirleri ve Personel Daire Başkanlığı açıklayıcı 
bilgi vermektedir.

Sigorta giriş işleminiz Personel Daire Başkanlığında tamamlandığında, personelimiz olarak kabul edilirsiniz. İmzaladı-
ğınız iş sözleşmeniz işveren tarafından da imzalandığında bir örneğini almanız gerekir. İş sözleşmeniz konusunda so-
rularınızı cevaplamada Personel Daire Başkanlığı size yardımcı olacaktır. Çalışmanızla ilgili her konuda iş sözleşmenize 
sık sık bakmanızı ve aklınıza takılan konularda cevapları sözleşmenizde bulabileceğinizi bilmelisiniz.

BES (Bireysel Emeklilik Sistemi)

BES (Bireysel Emeklilik Sistemi) kapsamından vazgeçmek veya bilgi almak istemeniz durumunda göreve başlamanızı 
takip eden ayın sonunda 0850 222 06 38 telefon numarasından Metlife arayarak bilgi alabilirsiniz.
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Sigortalının iş kazası, meslek hastalığı, hastalık ve annelik hallerinde SGK’ca yetkilendirilen hekim veya sağlık kurulu 
raporlarında belirtilen istirahat süresince geçici olarak çalışamama halidir. İstirahat raporlarının SGK ile sözleşmeli 
sağlık hizmeti sunucuları tarafından düzenlenmesi mecburidir. Sözleşmesiz sağlık hizmeti sunucuları tarafından ve-
rilen istirahat raporları SGK ile sözleşmeli resmi sağlık hizmeti sunucusu bir kurumda onaylandığı takdirde geçerli 
olur. Onaylatılmayan raporun ücretini SGK’dan alamayacağınızı unutmayınız. Emekli statüde olan personelimiz bu 
kapsamda olmayacaktır.

Kendiniz ve bakmakla yükümlü olduğunuz kişiler için; sağlık hizmeti sunucusuna başvurduğunuz tarihten önceki son 
bir yıl içinde toplam 30 gün genel sağlık sigortası priminizin yatırılmış olması zorunludur. Bizimle çalışmaya başladı-
ğınız ilk günden itibaren sigorta primleriniz Sosyal Güvenlik Kurumu’na her ay düzenli olarak yatırılmasına rağmen, 
sigortalı olarak 30 günü doldurmadığınız takdirde tedavi masraflarınızın Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından karşı-
lanmayacaktır. Ancak tedavi olmanızı gerektirecek bir durumun olması halinde Başkent Üniversitesi personeli olma 
avantajı ile Hastanemizin uyguladığı tedavi indirim imkânından faydalanabilirsiniz.  

30 günü doldurduktan sonra ihtiyacınızın olması halinde tedaviniz için SGK’ya veya Üniversitemiz Hastanesine mü-
racaat edebilirsiniz. Raporlu olduğunuz günlerde çalışmayacağınızı, raporunuzun ne zaman biteceğini hesaplarken 
Cumartesi, Pazar ve diğer tüm tatil günlerini de sayacağınızı, raporunuzun bittiği günün ertesi gün göreve başlamanız 
gerektiğini bilmelisiniz.

Geçici İş Göremezlik

İş Kazası 

İşe başladığınız günden itibaren hiç olması istenmese de geçireceğiniz herhangi bir iş kazası için sigorta başlangıcını-
zın olması yeterlidir. İş Kazası geçirmeniz durumunda İş Kazası Tutanağının kazanın olduğu ilk gün içerisinde Personel 
Daire Başkanlığına iletilmesi kanun gereğidir. Bu sebeple iş güvenliği eğitimleri tüm personelleri kapsayacak şekilde 
düzenli olarak yapılmaktadır.

• Bir yıl ve beş yıl arası 14 iş günü (beş yıl dahil).
• Beş yıl ve on beş yıl arası 20 iş günü,
• On beş yıl ve daha fazla hizmet yılı için 26 iş günü,
• 50 Yaş ve üstündeki çalışanlar için ilk yıldan başlamak üzere 20 iş günü ücretli izin kullanabileceksiniz.
• Hizmet süresi bir yıldan az olan personel, ilgili birim amirinin onayı ile bir sonraki iznine mahsuben izin kullanabilir. 

İzninizi “mahsuben” kullanmak istediğinizde, izin talep formunuzun ekindeki taahhütnameyi imzalamanız gerek-
tiğini, aksi halde izninizin onaylanmayacağını bilmelisiniz. Kullanacağınız senelik izninizin tamamını alamayacağı-
nız durumlarda bir bölümünün 10 günden aşağı olmamak üzere bölümler halinde kullanabilirsiniz. Bu durumun 
yasal zorunluluk olduğunu bilmelisiniz.

• Yıllık izinlerinizi hesaplarken Pazar gününü, resmi tatil gününü ve bayramları iş günü olarak saymayacağınızı unut-
mayınız. İzninizi hak etmiş olduğunuz yılda kullanmak zorunluluğu olduğunu, bir sonraki yıla aktaramayacağınızı, 
izin hakkından vazgeçemeyeceğinizi, yıllık izninizi kullanmayarak ücretini talep edemeyeceğinizi unutmayınız.

• Yıllık ücretli izninize izin talep formu doldurup onaylatarak gitmeniz, işleminizin bittiği anlamı taşımayacaktır, 
çünkü formunuz üzerinde de yazdığı gibi “Talep Formu”dur ve sadece talebinizi içerir; var olan imzalar ise ta-
lebinizin onaylandıği belirtir. Talep ettiğiniz yıllık izinden belirttiğiniz tarihten önce veya sonra dönmüş olmanız 
durumunda yazacağınız dilekçenizi birim amirinize/sorumlunuza imzalattıktan sonra Personel Daire Başkanlığına 
ulaştırmanız gerekmektedir. Birim sorumlunuz izin dönüşü göreve başlamadığınız takdirde durumunuzu bir yazı 
ile Personel Daire Başkanlığına bildirir.

• Yıllık ücretli izninizin dışında nikâh tarihinizden bir hafta önce veya nikâh tarihinizden bir hafta sonra kullanabile-
ceğiniz 3 günlük evlilik izniniz,

• Birinci derece yakınların vefatında (anne, baba, eş, kardeş ve çocuk) kullanabileceğiniz 3 günlük ölüm izniniz ve 
erkek çalışanlarımız için eşlerinin doğum yapmış olduğu tarihten itibaren 5 (beş) günlük babalık izninin oldu-
ğunu bilmenizi isteriz.

Ancak tüm bu izinler için doldurulması gereken izin formlarının mutlaka birinci derece amirinize imzalatılarak Personel 
Daire Başkanlığına bildirilmesi gerekmektedir.

Ne Kadar İzin Kullanacaksınız (İzin Gün Sayıları)
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Annelik İzni

Çocuğunuz İçin Gündüz Bakım 

Anne olmaya hazırlanıyorsunuz, doğumdan önce sekiz (çoğul gebeliklerde 2 hafta daha eklenir) ve doğumdan 
sonra da sekiz hafta olmak üzere toplam on altı hafta (çoğul gebeliklerde 18 hafta) raporlu olacaksınız. Ancak, sağlık 
durumunuz uygun olduğu takdirde doktorunuzun çalışabileceğinize dair yazılı onayı ile isterseniz doğumdan önceki 
üç haftaya kadar çalışabilir, çalıştığınız süreleri doğum sonrası süreye ekleyebilirsiniz. Sezaryenle doğumda da 8 hafta 
raporlu olacağınızı ve bu sürelerin mutlaka hekim raporu ile belirlenmesi gerektiğini bilmelisiniz. Raporunuz bitti ama 
siz bebeğinizden bir süre daha ayrılamayacaksanız, bir dilekçe ile doğum sonrası raporunuzun bitiminden başlamak 
üzere yasanın tanıdığı sürelere kadar ücretsiz izin kullanabilirsiniz. Bebeğiniz bir yaşına gelene kadar da günde bir 
buçuk saat olan süt izninizi kullanarak onu emzirebilirsiniz.

Çocuğunuzun gündüz bakımının temini için (0-2 veya 2-6 yaş) Üniversitemizin anlaşma yaptığı kreşlerin isim ve 
adreslerini Personel Daire Başkanlığıdan öğrenek, müracaat edebilirsiniz. Bu müracaatlar İdari ve Mali İşler Dairesi 
Başkanlığından alarak dolduracağınız taahhütname ile geçerli olacaktır. Kreş anlaşmaları dâhilinde kurumumuzun 
ödeyeceği miktar ile maaşınızdan kesintiye uğrayacak miktarı İdari ve Mali İşler Dairesi Başkanlığına müracaatınız 
sırasında öğrenebilirsiniz. Kreşle ilgili sorunlarınızda Personel Daire Başkanlığı size yardımcı olacaktır. Unutmayınız ki, 
tüm işlemlerinizde dilekçeniz ile talebiniz, talebinizin onayı yazılı ve kayıtlı olmalıdır. 

Üniversitemizde emekli olarak görev yapan çalışanlarımızın rapor almaları durumunda ise; raporlu olduğu gün sayısı 
kadar ücretinden kesinti yapılır ve bu kesintiyi SGK’dan talep edemez. Rapor ücretini raporunuz onaylandıktan sonra 
herhangi bir PTT (TC Kimlik kartınızla) veya e-devlet üzerinden tanımlayacağınız hesabınız olan herhangi bir banka 
şubesini seçerek de alabilirisiniz.

Yıllık Ücretli İzin

Bir yılınızı doldurdunuz. Dinlenmeyi hak ettiniz demek. Ancak “ben izine çıkıyorum” diyerek görevden ayrılamazsı-
nız. Bunun için uymanız gereken yıllık ücretli izin yönergemiz var. En az on beş gün önceden izin dilekçenizle ilgili 
formu doldurup, imzaladıktan sonra birim sorumlunuza/sorumlularınıza da imzalatarak mutlaka Personel Daire Baş-
kanlığından kontrolünü sağlayıp onaylanmasını takip etmeniz gerekir. Onaylanmadan izine çıkamayacağınızı asla 
unutmayınız.

Diğer Yasal Yükümlülükleriniz 

• İş sözleşmenizde bildirdiğiniz ikametgâh adresinizin veya iletişim bilgilerinizin (ev telefonu; cep telefonu, vb.) 
değişmesi durumunda, ilgili Personel Birimine bildirmek zorunda olduğunuzu,

• Medeni durumunuzdaki değişiklikleri, ilgili Personel Birimine ve gerekiyorsa ve sizi yönlendiriyorlarsa SGK Mü-
dürlüğü’ne bildirmek zorunda olduğunuzu, aksi halde SGK primlerinizin yatırılmasında sorunlar çıkacağını bilmek 
zorunda olduğunuzu,

• Zimmetinizde bulunan araç ve gereçlerin kayıtlarının çalıştığınız süre boyunca tutulmakta olduğunu, bu nedenle 
kullanmadıklarınızı mutlaka bildirerek zimmetinizden düşürmeniz gerektiğini, aksi halde Borçlar Kanunu’na göre 
ücretini ödemek zorunda kalacağınızı bilmek zorunda olduğunuzu,

• Çalıştığınız süre boyunca, görev tanımı, iş akışları, prosedür, talimat ve yönergeler olduğunu ve bunların ilgili 
mevzuata göre hazırlandığını, kurumun bir parçası olarak sizinle ilgili kısımlarını bilmek ve uymak durumunda 
olduğunuzu, aksi halde Disiplin Yönetmeliği’ne göre işlem yapılacağını bilmek zorunda olduğunuzu, huzurlu, 
güvenli ve uzun yıllar bizimle beraber olmayı hedefliyorsanız lütfen unutmayınız.

Geçici iş göremezlik ödeneği alabilmek için; hastalanmadan önceki bir yıl içinde en az 90 gün sigorta primin ödenmiş 
olması şartı aranmaktadır. Tüm bunlara ek olarak bakmakla yükümlü olduğunuz eşiniz, çocuğunuz, anneniz ve ba-
banız için; sağlık hizmetleri konusunda üniversitemiz ve üniversitemize bağlı kuruluşlarından indirimli olarak hizmet 
alabileceğinizi bilmenizi isteriz.
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Ek Olarak ;

• Personel Dairesi Başkanlığınca çalışanlara verilen kimlik kartlarının mesai saatleri içerisinde yakaya takılması 
çalışanların tanınması ve güvenlik için zorunludur.

• İşe yeni başlayan her personel için, ilki Personel Daire Başkanlığıda, diğeri mesleki olarak kendi ünitesinde 
olmak üzere iki tür oryantasyon eğitimi verilir.

• Göreve geliş ve gidişlerinizde, seçtiğiniz giyim tarzınızın, sizi olduğu kadar Üniversitemizi de temsil ettiğini 
unutmayınız. Bu nedenle, dış görünüşünüzün Üniversite yapısına uygun olmasına ve sağlık kurumlarında 
çalışanlar için aynı zamanda hijyen koşullarına uymasına özen gösteriniz.

• Her çalışanın toplam kalite ve ISO standartları doğrultusunda görev yapması için gerekli eğitimler verilir. 
Bunun yanı sıra yapmakta olduğunuz görevin tanımı olduğunu, tüm iş akışlarının prosedür ve talimatlarla 
düzenlendiğini, istediğiniz her zaman bu belge ve bilgilere elektronik ortamdan ulaşabileceğinizi, tüm üni-
versiteyi ilgilendiren işleyişlerin yönergelerle düzenlenmiş olduğunu ve göreve başladığınız andan itibaren bu 
kural ve çerçevelerin size yol göstereceğini unutmayınız.

• Kendinizle ilgili işlemler için formlar düzenlenmiş ve tüm birimlerde bulunmakla birlikte, söz konusu formları 
Personel Daire Başkanlığıdan da temin edebileceğinizi unutmayınız.

• Tek tip kıyafet giyme zorunluluğu olan personelin bu kıyafet ile kurum dışında dolaşması, gerek kurum imajı 
gerekse hijyen açısından uygun görülmemektedir.

Ek Destekler;

Başkent Üniversitesinde tam zamanlı ve esnek zamanlı çalışan öğretim elemanları Rek-

törlük Makamının belirlediği oranlarda aşağıdaki hizmet ve ürünlerden indirimli olarak 

faydalabilirler:

• Başkent Üniversitesi bünyesinde yer alan sağlık kuruluşları, 

• Personelin kendisi ve çocuğu için Başkent Üniversitesi’nde lisans ve lisansüstü eğitimi,

• Ulaşım ve yemek,

• Uygulama otelleri (Kızılcahamam Patalya Thermal Hotel, Gölbaşı Patalya Lakeside 

Resort Hotel),

• Sosyal tesisler (Kocaali Sosyal Tesisleri)

• Eğitim kurumları (Kolej Ayşeabla Okulları, Adana Özel Başkent Okulları, İskenderun 

Özel Başkent Okulları),

• Anlaşmalı olduğumuz kreşler,

• Açkar Süt Ürünleri.
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